
SMLOUVA o BUDOUCÍCH SMLOUVÁCH

Tato SMLOUVA o BUDOUCÍCH SMLOUVÁCH (dále jen jako „Smlouva“) se uzavírá vsouladu s

ustanovením § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi:

lVl

Městska cast Praha — Dolní Měcholupy

se sídlem Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha —— Dolní Měcholupy

lČ: 002 31 347

Zastoupena Mgr. A. Jiřím Jindřichem, starostou

(dále jen jako „MČDM“)

a

Sportovní klub Dolní Měcholupy, o.s.

se sídlem

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha — Dolní Měcholupy

IČ: 65 995 864

 

Spolek zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle L vložka č. 504.

aejenja o„

 

(MČDM a SKDM dále společně jako „Smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako „Smluvní strana")

PREAMBULE

(A)

(B)

(C)

(D)

MČDM a SKDM započali v roce 2018 spolupracovat na projektu rekonstrukce klubovny SKDM

umístěné na adrese Na paloučku 223/11, Praha — Dolní Měcholupy, 111 01, jehož podstatou

bylo zrekonstruovat dosavadní klubovnu SKDM takovým způsobem, že dojde nejen k samotné

rekonstrukci zázemí pro sportovce, ale také k vytvoření prostoru, který bude využíván MČDM

jako komunitní centrum za účelem pořádání společenských akcí a jako zázemí pro jiné různé

aktivity MČDM (dále jen jako „Projekt").

Podpora od MČDM začala již v roce 2017, kdy MČDM poskytla SKDM účelovou dotaci ve výši

506.000,— Kč za účelem vypracování studie a podkladů pro vydání stavebního povolení na

stavbu nové klubovny SKDM.

Dne 3. 11. 2017 bylo vydáno stavební povolení č. j.: ÚMČ P15 50072/2017/OST/IR0 (dále jen

jako „Stavební povolení"). Stavební povolení bylo uděleno SKDM, přičemž k realizaci Projektu

bylo vydáno pouze jediné stavební povolení.

Projekt byl a je realizovaný podle projektové dokumentace vypracované lng. Arch. Ivou

Knappovou, se sídlem Nový lesík 1, 162 00 Praha 6, IČ: 137 81 499 dne 13. 2. 2017 (dále jen

jako „Projektová dokumentace").



 

(E)

(F)

(G)

(H)

(|)

Realizace Projektu dle Projektové dokumentace byla zadána jako veřejná zakázka společnosti

GLOB Production, s.r.o., se sídlem Na Bečvárce 736/23, 160 00 Praha 6, lČ: 276 53 021,

společnost zapsána vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C,

vložka č. 121760, (dále jen jako „Zhotovitel“), kterou příslušnou veřejnou zakázku vysoutěžila.

Smlouva o dílo byla mezi Smluvními stranami a Zhotovitelem podepsána dne 24.07. 2018 (dále

jen jako „Smlouva o dílo"). Realizace Projektu byla Smlouvou o dílo rozdělena na 2 etapy. l.

etapa (Sportovní klub) měla být koordinována SKDM a financována z jím získaných dotačních

prostředků, ll. etapa (Komunitní centrum) měla být koordinována ze strany MČDM a

financována z jí získaných dotačních prostředků a návratné finančnívýpomoci. Cena díla byla

určena podle položkového rozpočtu, který je přílohou Smlouvy o dílo a který celkem činí

29.169.172,32 Kč. Cena díla je pak hrazena na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem.

Dílčí faktury podle čl. II. odst. 4 Zhotovitel vystavuje měsíčně na základě dílčích plnění.

investice do Projektu byla svou podstatou oběma Smluvními stranami vnímána jako společná,

přičemž Smluvní strany se dohodly, že na příslušné rekonstrukci a výstavbě se budou podílet

v poměru 30 % MČDM a 70 % SKDM. '

Projekt byl zahájen v srpnu 2018. Projekt (obě její etapy) je realizován na pozemcích parc. č.

571, parc. č. 572/1 a parc. č. 572/2 v k.ú. Dolní Měcholupy, které jsou ve vlastnictví SKDM.

Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2018 darovací smlouvu, jejímž předmětem je bezúplatný

převod pozemků parc. č. 571/2 a 572/6 v k.ú. Dolní Měcholupy, které měly vzniknout

vyčleněním z pozemků parc. č. 571 a parc. č. 572/2 v k.ú. Dolní Měcholupy (dále jen jako

„Darovací smlouva“). Darovací smlouva je přílohou č. 4 této Smlouvy. K tomuto vyčlenění k ke

dni podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami nedošlo a je nutno uvést, že tyto parcely

ještě nejsou samostatnými věcmi v právním smyslu. Nedošlo tak k vkladu vlastnického práva

z Darovací smlouvy do katastru nemovitosti. Projekt je tak realizován na výše uvedených

pozemcích, které jsou ve vlastnictví SKDM. Stavba, která je zamýšleným výsledkem Projektu,

prozatím není zapsána v katastru nemovitostí (dále jen jako „Stavba"). Stavba se stane po jejím

dokončení součásti pozemků parc. č, 571 a parc č. 572/2.

Za účelem realizace projektu byla dne 7.11.2018 uzavřena smlouva o výpůjčce tvořící přílohu

č. 6 této Smlouvy, jejímž předmětem je bezúplatné přenechání parc. č. S71/2 a S72/6 v k.ú.

Dolní Měcholupy do užívání MČDM (dále jen jako „Smlouvy o výpůjčce") Smlouva o výpůjčce

je uzavřena na dobu určitou a to do 31.12.2019.

MČDM získala a následně obdržela za účelem financování Projektu, na základě veřejnoprávní

smlouvy č. INC/16/06/000358/2018, návratnou finanční výpomoc ve výši 10.000.000,—Kč (dále

jen „finanční výpomoc 358/2018"). Ke dni podpisu této Smlouvy došlo ze strany MČDM

k navrácení části finanční výpomoci ve výši 8.000.000,—Kč. Včásti ve výši 2.000.000,-Kč je

MČDM stále povinna finanční výpomoc 358/2018 vrátit. MČDM získala v roce 2019 účelovou

dotaci od Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „MHMP"), a to na základě usnesení

zastupitelstva hl. m. Prahy č. 5/13 ze dne 21.3.2019, ve výši 8.000.000,—Kč, z čehož došlo právě

z části k uhrazení finanční výpomoci 358/2018.



(J)

(K)

(L)

(M)

(N)

1.2

1.3

SKDM získalo finanční prostředky ze dvou zdrojů. Prvním zdrojem je dotace poskytnutá SKDM

z programu na podporu sportu MHMP a to na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí

účelové dotace — víceletého grantu č. DOT/64/01/005680/2017, v celkové výši 12.000.000,-Kč

(dálejen „dotace MHMP"), kdy v roce 2018 obdrželo SKDM část této dotace ve výši 9.000.000,—

Kč, u níž byl termín vyúčtování stanoven na 31.7.2019, a část ve výši 3.000.000,—Kč, u níž je

termín vyúčtování stanoven na 31. 1. 2020 a která do dnešního dne SKDM nebyla poskytnuta

na jeho bankovní účet. SKDM obdrželo část této dotace ve výši 9.000.000,-Kč na účet číslo:

_me„„my vztahující se k dotaci
MHMP je SKDM povinno dosáhnout účelu dotace do 31. 12. 2019.

Druhým zdrojem je dotace poskytnutá SKDM v rámci dotačního programu MŠMT identifikační

číslo: EDS/SMVS: 133D531008027 v celkové výši 12.109.521, -Kč (dále jen „dotace MŠMT"),

kterou SKDM obdrželo dne 21. 11.2018 s podmínkou proinvestovat získanou dotaci do 31. 12.

2018. Vzhledem ke skutečnosti, že se SKDM nepodařilo tuto podmínku naplnit, bylo povinno

část dotace MŠMT vrátit, a to ve výši 11.378.840,85 Kč. Tato částka byla vrácena na účet MŠMT

SKDM z důvodu ztráty dotace MŠMT není nadále schopen financovat svou část Projektu.

SKDM prohlašuje, že nemá dostatek ňnančních prostředků na financování etapy č. ! Projektu.

SKDM prohlašuje, že k dnešnímu dni nedošlo z jeho strany k úhradě závazků vůči Zhotoviteli

ve výši uvedení v ust. 1.1 této Smlouvy.

Ke dni podpisu této Smlouvy se Smluvní strany shodly, že s nejvyšší pravděpodobností povede

vzniklá situace ktomu, že nebudou dodrženy dotační podmínky dotací obdržených SKDM a

SKDM tak bude povinna vrátit část dotace MHMP ve výši 9.000.000,-Kč a část dotace MŠMT

ve výši 730.680,15 Kč tedy v úhrnu částku ve výši 9.730.680,15 Kč.

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této Smlouvy, eviduje SKDM neuhrazené faktury

vůči Zhotoviteli, paní Ing. Arch. Ivě Knappové a panu Petru Gerhardovi (IČ: 66027039) včetně

pozastávek v celkové výši 2.743.552,53,-Kč. Seznam jednotlivých závazku tvoří Přílohu č. 3 této

Smlouvy.

MČDM prohlašuje, že výlučně za účelem řešení situace popsané podrobně v Preambuli této

Smlouvy a za účelem splnění povinností SKDM vůči Zhotoviteli, paní Ing. Arch. ivě Knappové a

panu Petru Gerhardovi uvedených v ust. 1.1 této Smlouvy, požádala MHMP o finanční výpomoc

a obdržela za účelem předfinancování dostavby Projektu finanční výpomoc 379/2019 ve výši

15.000.000,—Kč.

Smluvní strany prohlašují, že vzhledem k nedostatku finančních prostředků na straně SKDM

nebude možné dodržet termíny pro dosažení účelu dotace stanovenými dotací MHMP a dotací

MŠMT. Existuje tedy hrozba zmaření realizace Projektu a poskytnutých dotací, s čímžje spojena

povinnost vrátit poskytnuté nevyčerpané dotační prostředky.



 

1.4

1.5

1.6

1.7

Smluvní strany prohlašují, že se dohodly nastalou situaci řešit způsobem, který spočívá v úplném

převzetí Projektu MČDM, kdy MČDM převezme záštitu nad realizací celého Projektu, zaváže se

k dokončení Stavby a samostatně bude Projekt financovat. Za tímto účelem má SKDM záměr

převést na MČDM v budoucnu pozemky, na kterých probíhá výstavba Stavby.

Smluvní strany prohlašují, že se tato Smlouva uzavírá za účelem přesně stanovit postup převzetí

Projektu MČDM a za účelem stanovení podmínek tohoto převzetí. Účelem této Smlouvy je dále

stanovit podmínky převodu pozemků a rozestavěné budovy, jež jsou ve vlastnictví SKDM na

MČDM a stanovenl’ podmínek, za nichž budou ze strany MČDM uhrazeny závazky SKDM.

Smluvní strany prohlašují, že mají v úmyslu vynaložit veškeré úsilí za účelem vyřešení nastalé

situace takovým způsobem, aby došlo k úplné realizaci Projektu dle Projektové dokumentace, a

to nejpozději do 31.12.2021.

Smluvní strany prohlašují, že Preambule a Úvodní prohlášení této Smlouvy vymezují okolností,

za nichžje tato Smlouva uzavírána a z níž Smluvní strany při podpisu této Smlouvy vychází.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se Smluvní strany dohodly na následujícím:

2.

2.1

2.2

DEFINICE A VÝKLAD SMLOUVY

Není—li v této Smlouvě nebo jejich přílohách uvedeno jinak, mají následující slova a spojení

vyskytujícíse vtéto Smlouvě (včetně jejích příloh) a psaná s velkým počátečním písmenem dále

uvedený význam:

„Občanský zákoník" — znamená zákon č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů;

„Zákon o obchodních korporacích" — znamená zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních

v.vr

korporacích, ve znění pozdejsmh předpisů;

' II

„Geometrický plan -— znamená Geometrický plán vyhotovený Ing. Petrem Piazzou, číslo plánu:

1806-99/2019, ze dne 17.10.2019, který byl podán na příslušný Katastrální úřad pro hlavní

město Prahu...

„Regresní nárok" — má význame stanovený ust. 5.3 této Smlouvy,

„Celkové dluhy" — má význam stanovený ust. 5.1 této Smlouvy.

Pro výklad této Smlouvy platí následující pravidla:

pokud z kontextu nevyplývá něco jiného, jakékoliv slovo vjednotném čísle zahrnuje ijeho tvar v

množném čísle a naopak;

pokud z kontextu nevyplývá něco jiného, jakýkoliv odkaz v této Smlouvě na právní předpisy se

vykládá jako odkaz na tyto právní předpisy ve zněníjejích pozdějších změn a dodatků;

nadpisy této Smlouvy slouží pouze pro orientaci, avšak nemají vliv na výklad Smlouvy.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Účelem této Smlouvyje úprava úplného převzetí realizace Projektu MČDM od SKDM a následné

finanční vypořádání vzájemných vztahů Smluvních stran (dále je „Účel smlouvy").



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

Předmětem této Smlouvy je závazek Smluvních stran uzavřít v budoucnu jednotlivé smlouvy a

dohody popsané v ust. 3.5, 3.6 a 3.7 této Smlouvy, kterými dojde k naplnění Účelu smlouvy (dále

je „Budoucí smlouvy"), a to při dodržení podmínek stanovených touto Smlouvou.

Na základě této Smlouvy přebírá vždyjedna ze Smluvních stran povinnost v době stanovené pro

jednotlivé Budoucí smlouvy uzavřít s druhou Smluvní stranou Budoucí smlouvu jejíž podstatné

náležitosti jsou uvedeny v konkrétních oddílech Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují uzavřít tyto Budoucí smlouvy za podmínek a způsobem, které jsou

stanoveny dále v jednotlivých oddílech této Smlouvy.

SKDM se zavazuje MČDM, že na písemnou výzvu MČDM uzavře jednu nebo více smluv o převodu

nemovitostí ve smyslu § 2079 a násl. Občanského zákoníku za podmínek a s podstatnými

náležitostmi uvedenými v oddile 4 této Smlouvy, jejíž předmětem bude závazek SKDM převést

na MČDM a umožnit mu nabytí vlastnického práva k následujícím nemovitostem:

a) pozemku parc. č. 571/4 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 375m2 a pozemku parc.

č. 571/5 (ostatni plocha) o výměře 3m2, které by měly vzniknout rozdělením pozemku

parc. č. 571 (zastavěná plocha a nádvoří), zapsaném v katastru nemovitostí vedeném

Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, obec Praha,

katastrální území Dolní Měcholupy, na listu vlastnictví č. 147 v k.ú. Dolní Měcholupy,

rozhodnutím příslušného stavebního úřadu na základě schváleného Geometrického

plánu.

v

b) pozemku parc. c. 572/2 (ostatní plocha) o výměře 10m2, zapsaném vkatastru

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální

pracoviště Praha, obec Praha, katastrální území Dolní Měcholupy, na listu vlastnictví č.

147 v k.ú. Dolní Měcholupy

c) pozemek parc. č. 572/7 o výměře 205 m2 a pozemku parc. č. 572/8 o výměře 775ml,

které by měly vzniknout rozdělením pozemku parc. č. 572/1 (zastavěná plocha a

nádvoří), zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní

město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, obec Praha, katastrální území Dolní

Měcholupy, na listu vlastnictví č. 147 v k.ú. Dolní Měcholupy, rozhodnutím příslušného

stavebního úřadu na základě schváleného Geometrického plánu.

d) rozestavěné budově nacházející se na pozemku 571 (ostatní plocha) o výměře 419m2 a

pozemku parc. č. 572/2 (ostatní plocha) o výměře 10 m2, zapsaných vkatastru

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální

pracoviště Praha, obec Praha, katastrální území Dolní Měcholupy, na listu vlastnictví č.

147 v k.ú. Dolní Měcholupy v k.ú. Dolní Měcholupy.

(dále jen jako „Nemovitosti“)

MČDM se zavazuje vůči SKDM, že na písemnou výzvu SKDM uzavře nájemní smlouvu za

podmínek a s podstatnými náležitostmi uvedenými v oddíle 8 této Smlouvy.

MČDM se zavazuje vůči SKDM, že na písemnou výzvu SKDM uzavře smlouvu o zřízení věcného

břemene za podmínek a s podstatnými náležitostmi uvedenými v oddíle 9 této Smlouvy.

SMLOUVY o PŘEVODU NEMOVITOSTI



 

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

SKDM se jako převodce zavazuje, nejpozději do deseti (10) dnů od doručení výzvy k uzavření

Smlouvy o převodu nemovitosti, uzavřít s MČDM jako nabyvatelem smlouvu o převodu

nemovitostí (dále jen jako „Smlouva o převodu nemovitosti"), jejímž předmětem bude závazek

SKDM odevzdat Nemovitosti se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi právy a povinnostmi

v tom rozsahu, vjakém tyto doposud sám užívalo SKDM a umožnit nabytí vlastnického práva k

ní, a povinnost MČDM tyto Nemovitosti převzít a uhradit za né kupní cenu, která dohodou

Smluvních stran byla stanovena na částku ve výši 12,745,000,—Kč (slovy: dvanáct milionu sedm

set čtyřicet pět tisíc korun českých) (dále jen jako „Kupní cena"). MČDM je v souladu s ust. §

1788 Občanského zákoníku oprávněna vyzvat SKDM k uzavřeníSmlouvy o převodu nemovitosti

kdykoliv od podpisu této Smlouvy nejpozději však do jednoho (1) měsíce od nabytí právní moci

územního rozhodnutí, kterým příslušný stavební úřad vydal souhlas s rozdělením Nemovitosti

uvedených v ust. 3.5 a) a c) této Smlouvy,

Za účelem umožnění převodu Nemovitosti se SKDM zavazuje zajistit rozdělení dotčených

pozemků vsouladu sGeometrickým plánem, a to na základě příslušné žádosti o vydání

rozhodnutí o dělení pozemků, kterou se SKDM zavazuje podat do tří (3) dnů od podpisu této

Smlouvy.

SKDM se zavazuje, že do doby uzavření Smlouvy o převodu podílu a podání návrhu na vklad

vlastnického práva dle Smlouvy o převodu nemovitosti uzavřených na základě ust. 4.1 této

Smlouvy Nemovitosti nesmění, nedaruje, neprodá či jinak nezcizí a nezatíží žádnými právy

třetích osob, zejména právem zapisovaným do veřejného seznamu (služebností, reálným

břemenem, nájemním právem, zástavním právem apod.).

Vlastnické právo k Nemovitostem se všemi závadami, právy a povinnostmi, nabude MČDM

vkladem Smlouvy o převodu nemovistostí do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro

hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Smluvní strany jsou po celou dobu vázány

svými ujednáními v této Smlouvě bez ohledu na okamžik vkladu vlastnického práva do katastru

nemovitostí.

Návrh na vklad vlastnického práva se Smluvní strany zavazují sepsat současně se Smlouvou o

převodu Převáděných nemovitostí.

Smluvní strany se dohodly, že součástí Smlouvy o převodu nemovitosti uzavřené na základě ust.

4.1 této Smlouvy bude ustanovení, kterým strany zrušují Darovací smlouvu, která je přílohou č.

4 této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že katastrální úřad zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu,

návrh na povolení vkladu vlastnického práva k převáděným nemovitostem do katastru

nemovitostí, zavazují se Smluvní strany poskytnout si vzájemně součinnosti, aby vtakovém

případě došlo kodstranění příslušných vad, event. kuzavření nové kupní smlouvy, a to

nejpozději do 1 (jednoho) měsíce od právní moci zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu.

Smluvní strany se dohodly, že vzájemné závazky, které vyplývají z povinnosti MČDM uhradit

Kupní cenu, postoupení veškerých práv kProjektu na MČDM a úhrady závazků za SKDM

v souladu s ust. 5.1 Smlouvy budou vypořádány následujícím chronologickým způsobem:



1. Na povinnost uradit Kupní cenu za převod Nemovitosti se započítá Regresní nárok

MČDM jdoucí za SKDM vzniklý ztitulu úhrady splatných pohledávek jdoucích za

Zhotovitelem specifikovaných v ust. 5.2 písm. a) této Smlouvy.

2. Splatnost části Kupní ceny, co do výše zbylých Celkových dluhů, je určena vždy splatností

konkrétního dluhu, kterýje na základě závazku stanoveném v ust. 5.1 hrazen.

3. Splatnost části Kupní ceny, která je určena na úhradu vratky Dotace MŠMT a Dotace

MHMP a je splatná do pěti (5) dnů od kumulativního splnění následujících podmínek:

a. Podpisu Smlouvy o převodu Nemovitosti oběma Smluvními stranami,

b. Do 1 týdne před uplynutím doby pro dosažení účelu dotace MŠMT a dotace

MHMO, tj. 24. 12. 2019

Tyto části Kupní ceny budou uhrazeny jako splátky jednotlivých dotací, a to dotaci

specifikovanou pod písmenem (J) Preambule této Smlouvy MHMP č.

DOT/64/01005680/2017 ve výši 9,000,000.00 Kč bude uhrazena na bankovní účet

poskytovatele číslo:_ pod variabilním symbolem_a

specifickým symbolem—Dotaci specifikovanou pod písmenem (K) Preambule

této Smlouvy dotace MŠMT č. 133D531008027 ve výši 730,680.15 Kč bude hrazena na

bankovní účet poskytovatele číslo: _pod variabilním symbolem

4. Zbývající část Kupní ceny je MČDM povinno uhradit bez zbytečného odkladu po splnění

alespoň jedné z následujících skutečností:

a. Nabytí právní moci rozhodnutí, kterým je SKDM určena povinnost uhradit

odvod či penále doměřené jako sankce za porušení rozpočtové kázně ve vztahu

a v přímé souvislosti k poskytnuté Dotaci MŠMT a Dotaci MHMP,

b. uplynutí deseti (10) dnů od nabytí účinků kolaudačního souhlasu Stavby na

bankovní účet SKDM, který bude MČDM za tímto účelem sdělen.

(dále jen jako „Finanční vyrovnání“)

Smluvní strany prohlašují, že Finanční vyrovnání bylo stanoveno na základě a při uvážení

následujícího:

a) Dříve zamýšlená lhůta pro realizaci a úplné dokončení Projektu je vzhledem k vzniklé, výše

popsané situaci, prodloužena. Tímto dojde k porušení dotačních podmínek na straně SKDM,

přičemž s nejvyšší pravděpodobností bude SKDM povinna navrátit neproinvestovanou i již

proinvestovanou část všech udělených dotací.

b) Nedošlo k převodu vlastnického práva v souladu s nemovitostí dle Darovací smlouvy.

ÚHRADA DLUHÚ SKDM, DOHODA SOLIDÁRNÍCH DLUŽNÍKÚ



 

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

6.1

Smluvní strany se dohodly, že MČDM uhradí dluhy jdoucí za SKDM specifikované v ust. 1.1 této

Smlouvy. Částka, která takto je MČDM uhrazena představuje úhrn závazků, které MČDM za

SKDM hradí (dále jen jako „Celkové dluhy“). Uhrazeným dluhem se rozumí, připsání dlužné

částky ze strany MČDM na účet oprávněné osoby.

Smluvní strany se dohodly, že způsob úhrady Celkových dluhu je následující:

a) MČDM se zavazuje, že bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy uhradí

z Celkových dluhů splatné pohledávky Zhotovitelejdoucí za SKDM,

b) Zbylou část Celkově uhrazených dluhů se MČDM zavazuje uhradit zhotoviteli, lng. Arch. Ivě

Knappové a Petru Garhardovi dle způsobu a podmínek splatnosti jednotlivých dluhů.

Po splnění povinnosti uvedené v ust. 5.1 této Smlouvy, a to byt' i jen jejím částečném splnění,

vzniká MČDM vůči SKDM regresní nárok ve výši Celkových dluhů či již uhrazených částí (dále jen

jako „Regresní nárok"). SKDM tento Regresní nárok uznává co do důvodu a výše. Smluvní strany

se dohodly na rozvazovací podmínce, že dojde-Ii k vkladu vlastnického práva k Nemovitostem

do katastru nemovitostí, pak dochází kzániku právního jednání uznání dluhu spočívající v

uznání Regresního nároku.

Smluvní strany se dohodly, že Regresní nárok MČDM vůči SKDM bude splněn způsobem

uvedeným v ust. 4.8 odst. 1 a odst. 2 této Smlouvy.

Smluvní strany se jako solidární dlužníci dohodly, že uzavřením této Smlouvy přebírá MČDM

veškeré budoucí náklady a odpovědnost spojenou s realizací Smlouvy o dílo nese pouze MČDM.

MČDM se tímto zavazuje, bude-li to možné, zajistit u Zhotovitele uzavření dodatku ke Smlouvě

o dílo, jehož podstatou je změna v subjektu závazku založeného Smlouvou o dílo, kdy nově bude

objednatelem pouze MČDM. MČDM se zavazuje vyvázat SKDM ze závazku založeném Smlouvou

o dílo, bude-li toto právně možné.

SKDM prohlašuje a garantuje, že jiné dluhy než ty specifikované v 1.1 této Smlouvy vzniklé

zdůvodu realizace Projektu neexistují. Ktomuto předkládá MČDM přehled svých závazků

aktuální ke dni podpisu této Smlouvy, jenž tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

SKDM se zavazuje za účelem naplnění závazku MČDM realizovat Projekt, uzavřít dodatek

Smlouvy o výpůjčce, kterým dojde k prodloužení Smlouvy o výpůjčce o dobu, která se jeví

Smluvním stranám v době uzavírání tohoto dodatku potřebná k dokončení Projektu nebo do

doby, která se jeví Smluvním stranám potřebná k vkladu vlastnického práva k Nemovitostem.

SKDM je povinna uzavřít tento dodatek i opakovaně, je-li zřejmé, že dodatkem prodloužená doba

nepostačuje k realizaci Projektu či převodu vlastnického práva k Nemovitostem.

UZNÁNÍ DLUHU

Nedojde—li ke vkladu vlastnického práva k Nemovitostem do 30.6.2020 a dojde—li ze strany

MČDM k úhradě jakéhokoli závazku specifikovaného v ustanovení 1.1 této Smlouvy a k úhradě

vrácení dotace, zavazuje se SKDM do deseti (10) dnů od doručení výzvy uzavřít s MČDM dohodu

o uznání dluhu, jejímž předmětem bude uznání následujících dluhů co do výše a důvodu:

a) Regresní nárok specifikovaný v ust. 5.3 této Smlouvy,



6.2

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.1

b) Bezdůvodné obohacení vzniklé ztitulu splnění povinnosti SKDM vrátit Dotace MŠMT a

Dotace MHMP ve výši úhrnné částky, kterou MČDM uhradila na splnění této povinnosti za

SKDM.

Smluvní strany se dohodly, že dohoda o uznání dluhu specifikované v ust. 6.1 a nésl. této

smlouvy může být nahrazena jednostranným prohlášeném SKDM učiněným formou veřejné

listiny vůči MČDM o totožném obsahu.

POSTOUPENÍ PRÁV SKDM, ZÁVAZEK SKDM

SKDM tímto postupuje bezúplatnějakákoliv svá práva a povinnosti vyplývající pro něj ze Smlouvy

o dílo, Stavebního povolení či jiných správních rozhodnutí či soukromoprávních vztahů na

MČDM, a to za účelem dokončení Projektu MČDM.

MČDM si vyhrazuje právo Projekt a Projektovou dokumentaci upravovat při dodržení podmínek

předmětu nájmu dle ustanovení 8 této Smlouvy.

SKDM tímto postupuje na MČDM práva a povinnosti související srealizací projektu, které

vyplývají ze stavebního povolení, které tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, na MČDM. MČDM veškerá

takto postoupené práva a povinnosti přebírá a stává se tak právním nástupcem SKDM a také

jediným Stavebníkem.

SKDM postupuje práva ke kompletní projektové dokumentaci pro provedení stavby vypracované

Ing. Arch. Ivou Knappovou, se sídlem Nový lesík 1, 162 00 Praha 6, IČ: 137 81 499 pod č. 2/2018

(dále jen jako „Projektová dokumentace"), případně i další prováděcí dokumentaci zpracovanou

jinými subjekty za účelem realizace projektu, včetně všech úprav a doplnění provedených

k 31.8.2019. Kompletní projektová dokumentace bude předána jak vtištěné, tak vdígitální

podobě. SKDM se zavazuje oznámit postoupení těchto práv zpracovateli projektové

dokumentace.

MČDM se zavazuje na své náklady zrealizovat projekt a nést veškerá práva a povinnosti

vyplývající ze Smlouvy o dílo.

MČDM se zavazuje v rámci realizace Projektu prioritně zajistit část Projektu, a to konkrétně

dokončení prostoru označených v Půdorysu stavby, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, jako

místnosti 1.28 až 1.45 za účelem jejich užívání SKDM.

NÁJEMNÍ SMLOUVA

MČDM se jako budoucí vlastník Nemovitostí specifikovaných v ust. 3.5 této Smlouvy zavazuje,

že nejpozději do deseti (10) dnů od doručení výzvy uzavře, jakožto pronajímatel Nájemní

smlouvy s SKDM jako nájemcem, na základě, kterých

a) SKDM bude mít právo užívat šatny v 1. NP (místností specifikovaných pod č. 1.28. až 1.45

v Půdorysu Stavby, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy) a dále prostory v 2.NP místnosti

specifikované pod č. 2.26 — 2.29 v Půdorysu stavby, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy,

přičemž je povinna za toto užívací právo hradit nájemné, které je svým charakterem

symbolické, avšak pokrývá náklady na provoz těchto místností,



 
8.2

8.3

8.4

8.5

8.5

b) SKDM bude oprávněna užívat společně s MČDM jiné prostory Stavby, a to konkrétně sál

místnost specifikovanou pod č. 2.14 v Půdorysu Stavby, který tvoří Přílohu č. 5 této

Smlouvy, šatny (místnosti specifikované pod č. 2.13 až 2.21 v Půdorysu Stavby, který tvoří

Přílohu č. 5 této Smlouvy) ve 2. NP, přičemž SKDM je povinna za toto užívací právo hradit

nájemné, které je svým charakterem symbolické, avšak pokrývá alespoň náklady na provoz

těchto místností. Podstatou užívacího práva bude zpřístupnění těchto prostor vždy

v pracovní dny mezi 18:30 až 22:00 vyjma dni, kdy tyto prostory budou využívány MČDM, o

této potřebě MČDM informuje SKDM vždy alespoň dva (2) týdny předem.

MČDM se zavazuje, že nejpozději do 1 měsíce ode dne dokončení části Stavby, v níž se nachází

prostory specifikované v ust. 8.1. písm. a) této Smlouvy, a to místnosti specifikované pod č. 1.28.

až 1.45 v Půdorysu Stavby, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, požádá příslušný stavební úřad

o povolení k užívání části stavby. Bez zbytečného odkladu po obdržení rozhodnutí, opatření či

sdělení příslušného stavebního úřadu se MČDM zavazuje předat kopii daného dokumentu

k rukám SKDM.

SKDM je vsouladu s ust. § 1788 Občanského zákoníku oprávněna vyzvat MČDM k uzavření

předmětných nájemních smluv do jednoho (1) měsíce ode dne vkladu vlastnického práva

k převáděným Nemovitostem do katastru nemovitostí s tím, že SKDM si je vědomo toho, že

k předání užívání

a) prostor specifikovaných v ust. 8.1 pism. a) této Smlouvy, a to místnosti specifikované

pod č. 1.28. až 1.45 vPůdorysu Stavby, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, dojde

nejpozději do 10 dnů ode dne povolení k užívání části stavby.

b) prostor specifikovaných v ust. 8.1 písm. a), a to v 2.NP místnosti specifikované pod č.

2.26 — 2.29 v Půdorysu stavby, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy a prostory

specifikované v ust. 8.1 písm. b) této Smlouvy do 10 dnů od dokončení Stavby.

Dokončením stavby se rozumí okamžik nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí

Stavby.

Nájem bude v případě uvedeném v ust. 8.13) a ust. 8.1b) sjednán na dobu určitou, a to 30 let.

V případě, že kterákoliv se Smluvních stran projeví písemně nejpozději jeden měsíc před

uplynutím doby nájmu vůli v nájmu pokračovat, automaticky se tím nájem o následujících 30 let

prodlužuje. Toto ujednání se uplatní opakovaně.

Nájem může v souladu s ust. § 2229 Občanského zákoníku vypovědět každá ze stran jen

v případě, že ve smlouvě byly zároveň ujednány důvody výpovědi a výpovědní doba. Smluvní

strany se dohodly, že přesně důvody pro výpověď Nájemní smlouvy určív této Nájemní smlouvě,

přičemž tyto budou zejména následující s výpovědní dobou 3 měsíce:

a) Užívá—lí nájemce věc takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou

okolnostem nebo že hrozí zničení věci a nedojde-li ani přes výzvu MČDM kzanechání

takového jednání SKDM,



9.2

10.

10.1

10.2

11.

11.1

11.2

11.3

b) Poruší-li SKDM hrubě své povinnosti vůči MČDM, zejména neuhradí-li MČDM dohodnuté

nájemné po dobu delší než 2 měsíce nebo neužíváli SKDM předmět nájmu k určenému

účelu

c) Zřídí-li SKDM k předmětu nájmu užívací právo třetí osobě bez souhlasu MČDM.

SMLOUVA o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

MČDM se zavazuje, nejpozději do deseti (10) dnů od doručení výzvy k uzavření Smlouvy o zřízení

věcného břemene, uzavřít s SKDM Smlouvu o zřízení věcného břemene, na základě, kterého

MČDM zřídí bezúplatně a na dobu neurčitou služebnost stezky ve prospěch panujícího pozemku

parc. č. 572/1 zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město

Prahu, Katastrální pracoviště Praha, obec Praha, katastrální území Dolní Měcholupy, na listu

vlastnictvi č. 147 ktíži služebného pozemku vymezeného v ust. 3.5 c) této Smlouvy, tj. k části

pozemku parc. č. 572/1 zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro

hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, obec Praha, katastrální území Dolní

Měcholupy, na listu vlastnictví č. 147, vymezené Geometrickým plánem, který tvoří přílohu č. 2

této Smlouvy.

SKDM je vsouladu s ust. § 1788 Občanského zákoníku oprávněna vyzvat MČDM k uzavření

specifikované smlouvy nejpozději do tří (3) měsíců od nabytí vlastnického práva MČDM

k Nemovitostem specifikovaným v ust. 3.5 této Smlouvy.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

MČDM má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, dojde-li ke vzniku některé z následujících

skutečností:

a) vznikne—li MČDM povinnost vrátit MHMP prostředky specifikované v ust. 1.2 této

Smlouvy

b) nedojde-li přes aplikaci ust. 4.7 této Smlouvy kzápisu vlastnického práva

k Nemovitostem.

SKDM má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že nedojde k úhradě v souladu s ust. 5.2

této Smlouvy.

OZNÁMENÍ

Všechna oznámení jakož i jiná korespondence týkající se této Smlouvy se doručují písemně

na adresy Smluvních stran, uvedených v záhlaví této Smlouvy.

V případě změny adresy pro doručování, je Smluvní strana povinna informovat druhou Smluvní

stranu ojejí změně, v opačném případě se za doručenou považuje také korespondence odeslaná

na původní doručovací adresu Smluvní strany.

Korespondence odeslaná na adresu pro doručování se považuje za doručenou iv případě:

a) odmítnutí převzetí Smluvní stranou, která byla adresována;

b) nepřevzetí zásilky na poště, i přes upozornění k vyzvednutí zásilky.



 

12.

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Není-li výslovně uvedeno jinak, nese každá ze Smluvních stran své vlastní náklady vzniklé v

souvislosti nebo v důsledku plnění povinností plynoucích 2 této Smlouvy nebo s ní souvisejících.

MČDM se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, a to do 2 měsíců od platnosti této Smlouvy oběma Smluvními stranami.

Bude-Ii jakékoli ustanovení této Smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem

zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za

vypuštěné ze Smlouvy a ostatní ustanovení této Smlouvy budou nadále trvat, pokud lze

předpokládat, že by Smluvní strany tuto Smlouvu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by

zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas (oddělitelné ujednání). Smluvní

strany v takovém případě bez zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky k této Smlouvě, které

umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého

mělo být dosaženo zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením.

Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvním stranami ohledně předmětu v ní

popsaného, a nahrazuje tak všechny předchozí dohody mezi Smluvní stranami týkající se tohoto

předmětu.

Tato Smlouva je platná ke dni podpisu všemi Smluvními stranami a nabývá účinnost jejím

uveřejněním v registru smluv.

Tato Smlouva je whotovena a podepsána v čtyřech (4) shodných vyhotoveních v jazyce českém,

přičemž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Strany dále výslovně sjednávají, že tuto Smlouvu lze měnit či rušit pouze písemně, a to v případě

změn formou písemného, číslovaného dodatku.

Přílohy:

Příloha č. 1— Stavební povolení

Příloha č. 2— Geometrický plán

Příloha č. 3 -— Přehled závazků SKDM ke dni podpis této Smlouvy

Příloha č. 4 — Darovací smlouva

Příloha č. S — Půdorys Stavby

Příloha č. 6 -— Smlouva o výpůjčce



Za MČDM: Za SKDM:

V: L“ dne 21 41-2019 V P/JHŽ'C dne 20 41-2019
  

 



 
 



/

/

Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 ——— _,

% MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 - ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

  

ODBOR STAVEBNÍ Toto rozhodnutí nabylo právní mocí

„- _ __, ... „-;í.._ ___v „4+ ). „,

vAš DOPlS ZN.: 'A i » , „ ,.

Čj.: ÚMČ P15 50072/2017/OST/IR0 jv Praze dne . ' L, ___.. _1
NAŠI-ZZN.: 35881/2017/OST/1R0 ____. „, '7' ' * i * *

VYŘIZUJE: Rosičová Ivana „ ,

TEL: 281 003 328 OZDELOVNIKU

FAX: 274 864 756

BMW: Ivana.Rosicova@prahal 5.cz

DATUM: 3.11.2017

RO

Výroková část:

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 15 se sídlem Boloňská 478, Praha 10 - Horm' Měcholupy, jako

stavební úřad příslušný podle § 13 odsl. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon"), a podle obecně závazné vyhlášky č. 55/2000

Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal v souladu

sustanovením § 140 odst. 4 zákona č, 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád“) ve spojení s § 94a stavebního zákona žádosti, které dne 27.7.2017 podal a dne 4.9.2017

naposledy doplnil

Sportovní klub Dolní Měcholupy, o.s., IČO 65995864, Na paloučku 223/113 109 00 Praha-Dolní

Měcholupy, který na základě plné moci zastupuje společnost SlN spol. s r.o., ICO 49707221, Holušická

2253/1, 148 00 Praha - Chodov,

a na základě tohoto přezkoumání vydává ve společném řízení

1. podle § 128 odst. 6 stavebního zákona

povolení odstranění slavby,nazvané

„Sportovní klub Dolní Měcholupy č.p. 223 v katastrálním území Dolní Měcholupy “

na pozemku parc. č. 571 (zastavěna pl.) v katastrálním území Dolní Měcholupy, ul Na paloučku, Praha —

Dolní Měcholupy (dále jen „stavba“).

Jedná se o objekt klubu včetně šaten, zázemí sportovního klubu, občerstvení a ubytovny v 2. NP, o zastavěné

ploše 419 1112, zastřešený plochou střechou, odpojeny od inženýrských sítí a neobyvatelný.

Stanoví podmínky pro odstranění stavby:

1. Stavba bude odstraněna ručním rozebíraním podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení

o odstranění stavby, zpracované autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, techniku prostředí staveb,

spec. technická zařízeníH'ČKAlT 0009162.

2. Odstranění stavby bu e prove eno stave nun podnikatelem: právnickou nebo fyzickou osobou,

oprávněnou k provádění stavebních a montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních

předpisů. Název a sídlo, nebo jméno a adresu této osoby, včetně dokladu o jejím oprávnění, doručí

stavebník stavebnímu úřadu nejpozději 7 dnů před započetím odstraňování stavby.

Sídlo; Boloňské 478/1, 10900 Praha 10
tel.: +420-281 003 111

Pracoviště: Boloňská 478/1, 10900 Praha 10
fax:—1420274 864 756

Bankovní spojení: ČS n.s., č.ú. 19-2000719399/0800
IČO: 00231355

c—mailz podatelnagtpl5.mepnet.cz
DIČ: C200231355



Č.j. ÚMČ PIS 50072/2017/OST/lRo str. 2

3. Stavba se musí odstraňovat tak, aby v průběhu prací nedošlo k ohrožení bezpečnosti, života a zdraví osob,

ke vzniku požáru a k nekontrolovatelnému porušení stability stavby nebo její části. Při odstmňování staveb

nebo jejich částí nesmí být ohrožena stabilita jiných staveb, provozuschopnost sítí technického vybavení a

poškozovány dřeviny v dosahu stavby.

4. Okolí odstraňovaných staveb nesmí být touto činností a jejími důsledky nadměrně obtěžováno, zejména

hlukem a prachem.

5. Bude dodržena podmínka uvedená ve vyjádření Odboru životního prostředí ÚMČ Praha 15 (odpadové

hospodářství) pod č.j.: ÚMČ PlS 04134/20l7/OZP/VVa ze dne 23.2.20l7:

Po dokončení demolice budompředloženy doklady o likvidaci stavebních odpadů, včetně evidenčního listu,

pro přepravu nebezpečných odpadů.

6. Bude dodržena podmínka uvedená v závaznem stanovisku Hygienické stanice hl. m. Prahy pod č.j.: S-

HSHMP 06173/2017 ze dne 1.3.2017:

V případě výskytu azbestu ve stavebním matriálu objektu určeného k demolici, stavebník může zahájit

práce s azbestem spočívající vodstranění stavebního materiálu sobsahem azbestovýeh vláken, až po

vydání souhlasného stanoviska příslušného orgánu ochrany veřejného zdraví, tj. Hygienickou stanicí hl. m,

Prahy - pobočka Východ, Rybalkova 293/39, Praha 10i Vršovice k hlášení prací s azbestem: které

stavebník, popř. firma, která bude práce s azbestem provádět, podá nejméně 30 dnů před zahájením výše

uvedených prací příslušnému orgánu ochrany zdraví se všemi náležitostmi.

7 Stavba bude odstraněna do zahájení nové stavby Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím

dokončení stavebnímu úřadu.

stavebnímu úřadu.

II. podle § 169 odst. 3 a 5 stavebního zákona

povolení výjimky

z ustanovení § 29 odst. 2 nařízení č. lO/ZOló Sb. HMP, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání

území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy, dále jen „PSP“), pro

stavbu nazvanou:

„Sportovní klub Dolní Měcholupy“

na pozemcích parc. č. 57l (zastavěná pli), 572/l (ost. pl. — sport. a rekr. pl.) a 572/2 (ost. pl, = sport. a rekr. pl.)

v katastrálním území Dolní Měcholupy, ul. Na paloučku, Praha — Dolní Měcholupy (dálejen „stavba“).

Výjimka spočívá ve:

snížení odstupove vzdálenosti pro umístění výše uvedené novostavby sportovního klubu od hranice s pozemky

parc. č. 602/9 (orná půda) a 602/10 (orná půda) v kat. (1. Dolní Měcholup, z požadovaných 3,0 m na 0,0 m.

HL podle § 92 stavebního zákona

rozhodnutí o umístění stavbyvnazvané

„Sportovní klub Dolní Měcholupy“

na pozemcích parc. 6». 571 (zastavěná pl.), 572/1 (ost'pl. —— sport. a rekr. pl.) a 572/2 (ost. pl. — sport. a rekr. pl.)

v katastrálním území Dolní Měcholupy, ul. Na paloučku, Praha „ Dolní Měcholupy (dálejen „stavba“).

Umisťuje se nepodsklepený objekt sportovního klubu () 2_ NP, zastřešený šikmou střechou snapojením na

stávající rozvody elektro, plynu= vody a splaškové kanalizace. Dešťové vody budou svedeny do dvou retenčních

jímek spřepadem do dvou vsakovacích objektů. Součástí stavby jsou zpevněné plochy. Vjezd a vstup na

pozemekje stávající z ulice Na paloučku.

tel.: MED-281 003 lll

Pracovišíči Boloňská 478/1, [09 00 Praha l0 fax: +420<274 864 756

Bankovní spojení: Cs a.s.. č.ú, 19—200071939910300 lČO;O()131355

c-nmil: podatclna@p15.nxepnct.cz DIČ: (320023 lJSS



Cj ÚMČ P15 50072001 7/08'1/1Ro Str. 3

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba objektu sportovního klubu bude umístěna na pozemcích parc. č. 571, 572/1 a 572/2 v k. ú. Dolní
Měcholupy ve vzdálenosti min. 13,00 m od hranice pozemků parc. č. 495, 49/1 a 783/1 v (1. Dolní
Měcholupy (západní hranice dotčeného pozemku), na hranici pozemku parc. č. 602/9 vk. u. Dolní
Měcholupy v délce 10,00 m (severní hranice dotčeného pozemku) a na hranici pozemku parc. č. 602/10
v k. ú. Dolní Měcholupy v délce 13,00 m (severní hranice dotčeného pozemku).

2. Stavba sportovního klubu bude mít tvar obdélníku o max. půdorysných rozměrech 59,00 m x 10,50 in.
Stavba bude zastřešena šikmou střechou o max. výšce + 7,50 m od i 0,00 přízemí (= 259 rn n.m. B.p.v.).

3. Rozvody dešťové kanalizace budou umístěny na pozemku parc. č. 572/] v k. a. Dolní Měcholupy při
severní a východní straně objektu s napojením do dvou retenčních jímek o objemu 11,5 m3 a 6,5 m3
s přepadem do vsakovacích objektů.

IV. podle § 115 stavebního zákona

stavební povolení na stavbu,nazvanou

„Sportovní klub Dolní Měcholupy“

na pozemcích parc. č. 571 (zastavěná pl.), 572/1 [051. pl. *— sport. a rekr. pl.) ?. 572/2 (ost. pl. — sport. a rekr. pl)v katastrálním území Dolní Měcholupy, ul. Na paloučku. Praha — Dolní Měcholupy (dálejen „stavba“).

Stavba obsahuje:

Nepodsklepený objekt sportovního klubu o 2 NP, zázemí fotbalového hřiště včetně šaten, skladů, prostorů prosprávce, rozhodčí, trénink, rehabilitaci a klubovou činnost, zastřešený šikmou střechou s napojením na stávající
přípojky elektro, plynu, vody a splaškové kanalizace. Dešťové vody budou svedeny do dvou retenčních jímeks přepadem do dvou vsakovacích objektů. Součástí stavby jsou zpevněné plochy. Vjezd & vstup na pozemekjestávající z ulice Na paloučku.

Podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval v 02/2017 autorizov
pro pozemní stavby, techniku prostředí staveb, spec. technická zařízení
0009162 a * ' ' “ " " * " ' bezpečnost staveb

0003596 al
č. 1672/2013

Stavba but u va ena s ave mm po nitatelein: právnickou nebo fyzickou osobou, oprávněnou
k provádění stavebních a montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů Název asídlo, nebo jméno a adresu této osoby, včetně dokladu o jejím oprávnění, doručí stavebník stavebnímu
úřadu nejpozději 7 dnů před zahájením stavby.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu nej později 7 dní předem termín zahájení stavby.
4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

dokončení hrubé stavby,

— dokončení stavby k provedení závěrečné. kontrolní prohlídky.

5. Bude dodržena podminka uvedená ve vyjádření Odboru životního prostředí ÚMČ Praha 15 (odpadovéhospodářství) pod č.j„z ÚMČ P15 04134/2017/OZP/VVa ze dne 23.2.2017:
odpady ze stavby budou tříděny podle jednotlivých skupin a kategorií odpadů, před začátkem užívánístavby budou doloženy doklady o odstranění odpadli ze stavby.

6. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Odboru životního prostředí ÚMČ Praha 15(ochrana ovzduší) pod č.j.: ÚMC P15 04134/2017/OZP/VVa ze dne 23.2.2017:
- aplikovat účinná opatření k minimalizaci zatěžování dané lokality prachem,
- při odvozu prašného materiálu používat plachtování nákladu na ložné ploše vozidel,
— používat výhradně vozidla a stavební mechanizmy, které splňují příslušné emisní limity podle platnélegislativy pro mobilní zdroje,

— před výjezdem nákladních vozidel z prostoru staveniště na veřejné komunikace zajistit v případě potřeby
odstraňování bláta z pneumatik & podbčhů,

ený i_nženyr

č. CKAIT

č ČKAIT

 

  

 

  

   

  

T
x
)

Sídlo: Boloňská 478/1. 10‘) 00 Praha IO

tcl:+420—281003 111WPracoviště: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

fax: 1420-2711 864 7.56Bankovní spojení: CS o.s., č.ú 19-2000719399/0800

IČO; 00231355c-mnil; pudulelnaCszlS.mcpnct.cz

D1Č:C200231355



 

Č.j. ÚMČ P15 50072/2017/OST/1R0 str. 4

— s výše uvedenými podmínkami prokazatelně seznámit pracovníky vykonávající činnosti při výstavbě.

7 Bude dodržena podmínka uvedená v závazném stanovisku HS hl. m. Prahy pod čj.: HSHh/LP 06173/2017

ze dne 1.3.2017:

Před začátkem užívání stavby bude místnost WC (m.č.1.40) dovybavena umyvadlem a místnost

zdravotníka (m. ě. 2.28) dovybavena dřezem.

8. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Odboru dopravy ÚMČ Praha 15 pod č.j.;

38201/2017/OD/JBa ze dne 21.8.2017: .

— v případě zásahu do veřejné komunikace požádejte s předstihem min. 1 měsíce Odbor dopravy ÚMČ

Praha 15 0 povolení omezení obecného užívání podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních

komunikacích v platném znění s předložením náležitostí podle § 39 prováděcí vyhlášky k zákonu o

pozemních komunikacích č. 104/1997 Sb., v platném znění,

— před zahájením“ stavby požádáte Odbor dopravy ÚMČ Praha 15 o povolení vjezdu a výjezdu pro

staveništní dopravu na ul. Na paloučku s uvedením trasy staveništní dopravy,

- Odboru dopravy ÚMČ Praha 15 píedložíte situaci defrnítivního dopravního značení (2x) včetně žádosti

k vydání souhlasu s umístěním dopravního značení na pozemních komunikacích podle § 77 odst. 2

zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na p0zemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů,

- po dobu stavby budou provedena taková opatření, aby nedocházelo ke znečišťování komunikací

stavbou, v případě znečištění musí být toto ihned odstraněno.

9. Stavba bude dokončena do 30.11.2019.

10. Dokončenou stavbu, případně část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat pouze na základě

kolaudačního souhlasu K žádosti o kolaudační souhlas stavebník doloží (mimo dokladů stanovených

v příloze 6 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) doklad o předání geometrického

plánu na Institut plánování a rozvoje hlavníl1o města Prahy » odbor prostorových informací, Vyšehradská

2077/57, Praha 2 (potvrzení o předání bude předloženo stavebnímu úřadu jako příloha kžádosti 0

kolaudační souhlas) a dále 1x originál geometrického plánu a 1x kopie geometrického plánu s vyznačenými

definičnírní body.

Účastníci řízeníž na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Sportovní klub Dolní Měcholupy, o.s., ICO 65995864, Na paloučku 223/11, 109 00 Praha—Dolní Měcholupy

Odůvodnění:

Stavebník dne 27.7.2017 podal a dne 4.9.2017 naposledy doplnil žádosti o povolení odstranění stavby

stávajícího objektu sportovního klubu č.p. 223 v k 1'1, Dolní Měcholupy, dále o vydání rozhodnutí o povolení

výjimky ZPSP a o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen „společné

rozh’odnuti“) na výše uvedenou novostavbu sportovního klubu na pozemcích parc. č. 571, 572/1 a 572/2 v k. 0.

Dolní Měcholupy.

vv:

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení. Stavební úřad na základe zadosti stavebníka usnesením ze dne

8.92.3017 spojil řízení 0 odstranění stavby, 0 povolení výjimky zPSP a o vydání společného územního

rozhodnutí a stavebního povolení ve smyslu ustanovení § 140 správního řádu.

Stavební úřad zjistil, že předložená žádost neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení předmětné stavby,

proto v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 správního řádu vyzval stavebníka 1.;1091118111 žádostí stanovil

přiměřenou lhůtu k provedení tohoto úkonu a v souladu s ustanovením § 64 odst lpísm &) správního rádu

usnesením čj: ÚMC P15 4151502/2017/OST/1R0 ze dne 592017 řízení prenršíl Stavebník žádost doplnil

naposledy dne 492017

Stavební úřad dne 2092017 oznámil zahájení říz'ení známým účastníkům řízení a dotčeným orgántnn a

současně podle ustanovení 1} 94a odst 2 stavebního zákona nařídil k projednání žádostí ústní jednání na den

18.10.2017 se schůzkou pozvaných v kanceláři OST ÚMČ Praha 15. Stavební úřad v citovaném opatření

upozornil účastníkyrízení že v řízení o odstranění stavby a o povolení výjimkyjsou účastníci řízení oprávnění

navrhovat důkazy & činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastnící mají právo

vyjádřit v řízení své. stanovisko Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí

popřípadě navrhnout jeho doplnění. Dále upozornil účastníkyrízení, že ve společném územním rozhodnutí a

stavebním povolení mohou podat své námitky nejpozději při ústním jednání a dotčené. orgány, že mohou podat

Sídlo: enroňsíížňg/r, 1119011 Walta 111 ' " " tel.: +420-281 003 111
Pracoviště: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

fax: +420»274 864 756

Bankovní spojení: ČS as, c_n. 1972000719399/0800 IČO: 110231355

e—mail: podatelna@p15111511112107. DlČ; (3200231355



Č.j. ÚMČ P15 50072/2017/OST/1Ro str. 5

závazná stanoviska nejpozději při ústním jednání,jinak k nim nebude přihlédnuto. O ústním jednání byl sepsán

protokol, kterýje součástí spisu k projednávanému řízení.

K žádosti stavebníků byla doložena projektová dokumentace zpracovaná 02/2017 a proto je posuzována podle

nařízení č. 10/2016 Sb. HMP, kterým se stanovuji obecné požadavky na využívání území a technické požadavky

na stavby v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy). Stavební úřad dokumentaci posoudil a došel k

závěru, že je v souladu s těmito předpisy.

a) Odůvodnění rozhodnutí o odstranění stavby:

Stavební úřad posoudil předložené podání dle § 128 odst, 1 stavebního zákona.

Okruh účastníků řízení byl dle § 27 správního řádu stanoven sohledem na umístění odstraňované stavby,

odstupům od hranic sousedních pozemků a staveb na nich. Tito účastníci mají vlastnická nebo jiná práva

k pozemkům a stavbám na nich a jejich práva mohou být rozhodnutím přímo dotčena. Jako účastníka stanovil

stavební úřad vlastníka Sportovní klub Dolní Měcholupy, o.s., zastoupeného na základě plné moci společností

SIN spol. s r.o.. Další účastníky stavební úřad nestanovil,

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal záměr odstranit stavbu a předložené podklady, projednal je s

účastníky řízení a s dotčeným orgánem a zjistil, že odstraněním předmětných staveb nejsou ohroženy zájmy

chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy.

Stavební úřad vprůběhu řízení neshledal důvody, které by bránily vydání rozhodnutí o povolení odstranění

stavby.

b) Odůvodnění povolení výjimky:

Dle ustanovení § 29 odst. 2, písm. a) PSP, musí být odstup stavby od hranice sousedního pozemku minimálně

3,00 m.

Stavební úřad ověřil vlastníctví dotčených nemovitostí se stavbou sousedících v katastru nemovitostí a podle

ustanovení § 27 správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „správní Fad“) posoudil okruh účastníků

řízení, jejichž, vlastnická práva mohou být povolovanou výjimkou přimo dotčena. Ve smyslu ustanovení § 27

odst. 1 správního řádu je účastníkem řízení stavebník, tj. Sportovní klub Dolní Měcholupy, o.s., zastoupen na

základě plné moci společností SIN spo1. s r.o. Ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu jsou účastníky

řízeni vlastníci sousedních pozemků a další dotčené osoby, pokud b mohli b ' rozhodnutím římo dotčen

svých právech & povinnostech. Jako tyto osoby určil stavební úřa

   

  

Stavebník odůvodňuje svoji žádost tím, že „...stávající objekt šaten, klubových místností se zázemím,

občerstvením a ubytovacím zařízením byl několikrát přistavovaný a je stavebně, technicky a morálně dožily.

Stavba je postavena ze smíšeného zdiva, jako jsou škvárobetonové tvárnice, plynosilikátové tvárnice, cihly &

ytong, strop zpanelů. Střecha nad ZNP je pak dvouplášťová. Umístění navrhované novostavby sportovního

klubu bude v původní stopě bouraného objektu, tj. na hranici pozemků parc. č. 602/9 11 602/10 v kat. ú. Dolní

Měcholupy, kde uzavírá areálové fotbalové hřiště a vymezuje prostor pro návštěvníky & přiléhající příjezdovou

komunikaci. Rekonstrukce stávajícího objektu, které by zajistilo plnohodnotné zázemí pro sportovní klub a jeho

aktivity, by bylo neekonomíckým řešením.. .“ '

Stavební úřad posoudil stavebníkem uvedené důvody & uvéžil, že důvody uváděné Stavebníkem lze akceptovat

Povolením výjimky se neohrozí bezpečnost, ochrana zdraví a života osob ani sousední pozemky či stavby. Účelu

sledovaného obecnými technickými požadavky na využívání území bude v daném případě dosaženo i řešením

podle povolené výjimky.

Stavební úřad neshledal důvody, které by bránily vydání rozhodnutí o povolení výjimky.

c) Odůvodnění rozhodnutí o umístění stavby:

Záměr je zhlediska prostorového i zhlediska funkčního uspořádání v souladu s platným Uzemním plánem

sídelního útvaru hl. m. Prahy schváleného usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 10/05 ze dne 9.9.1999, který

Sídlo: Boloňska478/1. 10900 Praha IO
tel.:+420-281003 111

Pracoviště“ Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
fax: MZD-274 864 756

Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 19—2000719399/0800
IČO: 00231355

e-mail;podalelnu@p15.mepnc1.cz
DIČ: (3200231355



 

Č.j. ÚMČ P15 50072/2017/(_)S'1'/1Ro Str. (I

nabyl účinnosti dne 1.1.2000, včetně platných změn i změny č. Z 1000/00 vydané Usnesením Zastupitelstva hl.

m. Prahy č 30/86 dne 22.10.2009 formou Opatření obecné povahy č. 6/2009 s účinností od 12.11.2009, nebot"

plocha dotčená navrhovanou stavbou se nachází vúzemí SP == sportu, územi sloužící pro umístění staveb a

zařízení pro sport a tělovýchovu, bez kódu míry využití území.

Okruh účastníků územního řízení byl stanoven v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona a v souladu

s ustanovením § 27 správního řádu tak že za účastníka předmětného řízení považuje žadatele Sportovní klub

Dolní Měcholupy, os., zastoupeného na základě plné moci společností SIN spol. s r..,o vlastníky sousedních

pozemků, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo

stavbám na nich může být rozhodnutím přímo dotčeno

     

Městskou část Praha — Dolní Měcholupy. Učastníkem územního řízeníje Městská část Praha — Dolní

Měcholupy a dále obec hlavní m. Praha, zastoupena Institutem plánování a rozvoje, hlavního města Prahy.

Stavební úřad ve společném řízení přezkoumal předloženou Žádost o vydání územního rozhodnutí

0 umístění stavby z hledisek uvedených v § 86 a §~90 stavebního zákona a pI'oJedIIa1 Ji s účastníky řízení a

dotčenými orgány a zjistil, že umístěním stavby nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy

vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily vydání územního rozhodnutí.

(1) Odůvodnění povolení stavby'.

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost o povolení stavby, uvedené ve

výroku rozhodnutí z hledisek uvedených v ustanovení § 1 1 1 stavebního zákona, projednal J1 s účastníkyrízení a

dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy

vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy

Okruh účastníků stavebního řízení byl stanoven v souladu s ustanovením § 109 stavebního zákona av souladu

s ustanovením § 27 správního řádu tak že za účastníka piedmětného řízení považuje žadatele Sportovní klub

Dolní Měcholupy o.s. zastoupeného na základe plné moci společností SiN spol. s r0. vlastníky sousedních

pozemku, jejichž vlastnícke nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo so se

stavbám na nich může být rozhodnutím přimo dotčeno

   

  

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily vydání stavebního povolení,

K. žádosti byly předloženy následující doklady:

- doklad o vlastnictvíI: dotčeným nemovitostem a snímek z katastrální mapy pořízený přímým vstupem do KN,

_ 3x projektová dokumentace kterou vyhotovil v 02/2017 autorizovaný inženýrem pro pozemní stavby,

techniku prostředí staveb, spec technická zařízení 0. ČKAIT 0009162 (BP,

architektu lokows e - ' ZTI, elektro, plyn UT) a autonzovany mzenýr pro požární bezpečnost

staveb č:.ČKAIT 0003596 (PBŘ)

— dokumen ace geo ogio yo pramzpracovaná—, odborná osoba v oboru hydrologie a

sanační geologie, č. 1672/2003,

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sbdru hl. m Prahy pod č.j.: HSAA „ 10237312017 ze dne

21.8.2017,

» závazné stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy pod č.j.: S—HSHMP 06173/2017 ze dne 1.3.2017,

— vyjádření Odboru územního rozvoje MHMP pod č.j.: S—MHMP 15513972017 ze dne 2.2.2017,

— stanovisko Odboru ochrany prostředí MHMP pod č.j.: SMHMP 450339/2017 ze (10012.42017

— závazná stanovisku a \yjádiení Odboru ochiany piostřodi MHMP pod č.j.: SMHMP 412205/2017 OCP ze

dne 17.3.2017

— V)jéd1‘el11 Oboiu památkové péče MHMP pod č.j.: S-MHMP 120608/20117 ze dne 32.2017,

- stanovisko Oboru dopravních agend MHMP pod č.j.:b—MHMP 181204/2017/04/Kfze dne 6.2.2017

   

sram; 8010051411478”, 109 00 naha 10 tel+4202Ši0113 m '

Pracoviště: 80101151111478”, 109 00 Praha 10 Fax: 1420-274 864 756

Bankovní spojení: ČS 35., Č 1'1. 19—2000719399/0800 IČO; 00231355

e-nmíl: podníclnn©plímepncícz
DIČ: CZOO231355



,__._„__

Č.j. ÚMČ Pl s 50072/2017/OST/1R0 str. 7

- stanovisko Odbom „kanceiař ředitele magistrátu“ pod č.j.: MHMP 2970024/2017 ze dne 24.2.2017,
- závazná stanoviska a vyjádření Odboru životního prostředí ÚMČ Praha 15 pod č.j.: 04134/2017/OZP/VVa ze

dne 23.2.2017,

— doplněni stanoviska a vyjádření Odboru životního prostředí ÚMČ Praha 15 pod č.ji: 41383/2017/OZP/VVa ze
dne 4.9.2017,

— stanovisko Odboru dopravy ÚMČ Praha 15 pod č.j.: 38201/2017/OD/JBa ze dne 21.8.2017,
— vyjádření a razítka správců IS na situacích.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Účastníci neuplatnilí návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřenímí účastníků k podkladům rozhodnutí:

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Stavební úřad zajistí! vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných
zvláštními předpisy & zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Podmínka č. 5 uvedená v I. výrokové části tohoto
rozhodnutí vyplývá ze stanoviska Odboru životního prostředí ÚMČ Praha 15 pod čj.: ÚMČ P15
04134/2017/OZP/VVa ze dne 23.2.2011 Podmínka č. 6 uvedená v ]. výrokové části tohoto rozhodnutí vyplývá
ze stanoviska Hygienické stanice hl. rn. Prahy pod č.j.: SwHSHMP 06173/2017 ze dne 1.3.2017. Podmínky č. 5
a č, 6 uvedené ve IV. výrokové části tohoto rozhodnutí vyplývají z vyjádření a stanoviska Odboru životního
prostředí UMC Praha 15 pod čj.: 04134/2017/OZP/VVa ze dne 23220171 Podmínka č. 7 uvedená v 1V
výrokové části tohoto rozhodnutí vyplývá ze stanoviska Hygienické stanice hle m. Prahy pod č.j.: S—HSHMP
06173/2017 ze dne 1.3.2017.

Podmínka č. 8 uvedené ve IV. výrokové části tohoto rozhodnutí vyplývá ze stanoviska Odboru dopravy ÚMČ
Praha 15 pod čj.: UMC Praha 15 38201/2017/OD/JBa ze dne 21.812017;

Stavební úřad v provedeném společném řízení o povolení odstranění stavby, o povolení výjimky a o vydání
společného územního rozhodnutí a stavebního povolení přezkoumal předložené žádostí z hledisek uvedených
v § 90, § 111, ši 128 a § 169 stavebního zákona, seznámil s nimi účastníky řízení a dotčené orgány a zjistil, že
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
k jeho provedení a zvláštními předpisy

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výrokovýoh částí uvedených.

"

Upozornění pro stavebníka na povinností vyplývající z některých právních předpisů:
Stavební úřad po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí ověří předloženou projektovou dokumentaci. Jedno
její vyhotovení si ponechá, druhé vyhotovení a štítek s údaji () povolené stavbě bude kvyzvednutí pro
stavebníka na Odborustavebním ÚMČ Praha 15 se sídlem Boloňská 478, Praha - Horní Měcholupy. Třetí
vyhotovení zašle ÚMČ Dolní Měcholupy.

- Při realizaci odstranění stavby je třeba dodržet ustanovení § 39 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách (vodní
zákon), aby se zabránilo únikům a úkapům ropných látek 2 pracovní techniky a nedošlo ke kontaminaci
podzemních vod.

— Při realizaci odstraněni stavbyje třeba aplikovat účinná opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachem,
- Je nutné dodržovat vyhiášky č. 8/2008 Sb., HMP, o čistotě na území hi. rn. Prahy! ve znění pozdějších

předpisů.

— Při realizaci odstranění stavby bude vzniklý odpad tříděn podte druhů & kategorií a předán pouze oprávněné
osobě, pokud jeho další využití není možné a doklady o odstranění odpadů budou archivovány dle zákona č.
185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

., Před zahájením stavby bude na vidíteiném místě umístěn štítek :; údaji () povolené. stavbě a bude zde
ponechán do dokončení stavby.

- Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem —
vytyčovací protokol bude předložen stavebnímu úřadu při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

- Případné změny oproti ověřené projektové dokumentaci musí být před realizaci předloženy stavebnímu
úřadu ke schválení.

Doba platnosti společného rozhodnutíje 2 roky za podmínek uvedených v § 1 15 odst. 4) stavebního zákona,
tj. pokud stavba byla zahájena do 2 let ode dne> kdy rozhodnuti nabylo právní moci. Dobu platnosti

Sídla: Boloňská 478/I, 109 00 Praha 10 ,
tel.:+420-281 003 iii—Pracoviště: Boloňská 478/1. 109 00 Praha 10
fax: +420-274 864 756

Bankovní spojení; ČS as , č.ú. 19—2000719399/0800
IČO: 00231355

email: podatelna©plímepnetcz

DIČ: (3200231355



Č.j. ÚMČ P15 50072/2017/OST/1Ro str. 8

společného rozhodnutí může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím

uplynutím.

— Při provádění stavebních prací je nutno dbát na dodržování požadavků zákona č. 309/2006 Sb., kterým se

upravují další požadavky týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o

zajištění bezpečnosti a ochran zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy

(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a

nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci

na staveništích.

- Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací dle zákona č.

258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších

předpisů a nařízení vlády č. 272/201 ] Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací (včetně

příloh).

- V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany, vyplývající z povinnosti

právnických a fyzických osob stanovených zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších

předpisů.

- Stavebník musí dodržovat povinnosti a odpovědnosti uvedené v hl. IV. stavebního zákona, zejména

v ustanoveníš 152,5 153, § 156, § 157 a§ 160 odst. l - 2.

- Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 5/2007 Sb. hl. m. Prahy, kterou se stanoví systém

shromažďování sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na

území hl. m. Prahy a systém nakládání se stavebním odpadem (vyhláška o odpadech).

- Veškeré sousední stavby a pozemky nesmí být poskozeny.

- V průběhu provádění stavebních prací bude na stavbě k dispozici ověřená dokumentace stavby.

- Zjištěné závady na stavbě, které ohrožují život a zdravi osob, nebo bezpečnost stavby, budou neprodleně po

jejich zjištění ohlášeny stavebnímu úřadu.

— Dotčené území je klasifikováno jako území s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 odst. 2 zák.

č. 20/1987 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Protoje povinností stavebníka již v době přípravy stavby tento

záměr oznámit archeologickému ústavu AV ČR a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést v

dostatečném předstihu veškerých zemních prací záchranný archeologický výzkum, jehož náklady hradí

stavebník. Podrobné informace lze získat v archeologickém oddělení Národního památkového ústavu,

územního odborného pracoviště v hlavním městě Praze, Na Perštýně 12, Praha 1, tel.: 234 653 307-

M0podmínkách archeologického výzkumu bude v dostatečném předstihu uzavřena dohoda mezi

a oprávněnou organizací (viz, § 21 a § 22 zák. 20/1987 Sb.). Stavebnímu úřadu bude

předloženo písemné potvrzení o provedení archeologického výzkumu.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dnejeho oznámení k Odboru stavebního řádu Magistrátu

hl. m. Prahy podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopísů, vyhotoví je správní orgán

na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí,jednotlívý výrok nebojeho vedlejší ustanoveni. Odvolání

jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

 

31101073010115“ 473/1, 109 00 Praha 10 tel.:+420-281 003 m "

Pracoviště: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 fax: +420-274 864 756
Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 19-2000719399/0800 IČO: 00231355

c-mail: podatelna©pl5.1nepnct.cz DIČ: C200231355



Čj ÚMČ P15 50072/2017/OST/IR0 sm 9

Poplatek:

Správní poplatok podle zákona č. 634/2004 3b., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky

17 odst. 1. písm. f) ve výši 20.000; Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1.000; Kč, položky 17 odst. 5 ve

výší 5.000; Kč, položky l8 odst. 1 písm. 1) ve výši 10000,- Kč 3 položky 18 odst. 12 ve výši 500,— Kč,

celkem 36.500.— Kč, byl uhrazen dne 26.10.2017 bankovním převodem.

Doručuje se:

A) Odstranění stavby:

Účastníci řízení (na doručenku)z

1. STN spol. s r,o.,1DDS: 6032an

Dotčené orgány (na doručenku):

2 Městská část Praha 15, Odbor životního prostředí, zde

3. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, pobočka Praha—východ, IDDS: zpqalZi

3) Povolení výjimky:

Učastníci řízení (na doručenku):

STN spol. s r.o., lDDS: óíbe'Zn
v

(obeslán od c. ]
  

        

  

;) Územní řízení:

Účastníci řízení (na doruécnku):

SIN spoL s 110.5 IDDS: 61b2f2n (obeslán pod č. l)

  

16. Městská část Praha — Dolní Měcholupy, lDDS: iSwalšs

171 lnstitur plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, 1DDS: oszalm

Dotčené orgány, ostatní (na doročenku):

18. Hasičský záchranný sbor, hlavního města Prahy, 1DDS:jm93a6j

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, pobočka Praha—východ, 1DDS; zpqaiZí (obsslán
pod č, 3)

19. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP, IDDS: 48ia97h

- Odbor územního rozvoje

- Odbor ochrany prostředí

Sídlo Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
tel.:+420-28l 003 lll

Pracoviště: Boloňská 478/], 109 00 Praha l0
fax: MIG—274 864 756

Bankovní spojení: ČS 11.5., č.ú, 19—2000719399/0800
lČ0100231355

c-maíl: podmelnoýplímepnercz
DIČ: C200231355



 

Č.j. ÚMČ P15 50072/2077/OST/IR0 str. no

- Odbor dopravních agend

» Odbor památkové péče

Odbor „Kancelář ředitele Magistrátu“

Městská část Praha 15, Odbor životního prostředí, zde (obeslán pod č.2)

20. Městská část Praha 15 Odbor dopravy. zde

D) Stavební řízení:

Účastníci řízení (na doručenku):

 

SIN spol. s r.o., IDDS: 6ib2f2n (obeslán pod č. 1)  

Dotčené orgány, ostatní (na doručenku):

Hasičský záchranný sbor, hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j (obcslán pod č. 18)

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, pobočka Praha—východ, IDDS: zpqaiZi (obeslán

pod č. 3)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP, lDDS: 48ía97h (obesíán pod č. 19)

— Odbor ochrany prostředí

Městská část Praha 15, Odbor životního prostředí, zde (obesíán pod č. 2)

Městská část Praha l5, Odbor dopravy, zde (obeslán pod č. 20)

Koncept OST

Spis DST

I

Sídlo Boloňskíí478/l 10906 Fšáha io ' * * oman-28153111

Pracoviště: Boloňská 478/1 109 00 Praha IO fax: +420-274 864 756

Bankovní spojení: CS as., č.ú. 19—2000719399/0800
IČO: 00231355

e-muil: podatelna©plímcpnotcz DíČ: (70023 I355



fl?“ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 - ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

W , Boloňská 478/1, 109 po Praha 10

ODBOR STAVEBNI
Měslská část

Praha 15

vAš DOPIS ZN.:

C1: ÚMČ P15 46303/2019/0ST/IR0 [— _!

NAŠE ZN.: 44836/2019/OST/IRO

VYŘIZUJE: Rosičová Ivana „ ,

TEL.: +420 281 003 328 DLE ROZDELOVNIKU

FAX:

EMAIL: 274 864 756

IvanaRosicova©praha15.cz

l_ J
DATUM 14.10.2019

ROZHODNUTÍ

ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

Výroková část:

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 15 se sídlem Boloňská 478/1, Praha 10 — Horní Měcholupy, jako

Stavební úřad (dále jen „stavební úřad“) příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle

obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění

pozdějších předpisů, přezkoumal žádost o změnu stavby před jejím dokončením, kterou dne 25.9.2019 podal

Sportovní klub Dolní Měcholupy, o.s., IČO 65995864, Na paloučku 223/11, 109 00 Praha — Dolní

Měcholupy,

(dále jen „stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání:

1. Podle § 118 a § 115 stavebm'ho zákona

povoluje

změnu stavby před jejím dokončením, Stavby nazvané:

„Sportovní klub Dolní Měcholupy č.p. 223 v katastrálním území Dolní Měcholupy“

na pozemku parc. č. 571 v katastrálním Území Dolní Měcholupy, ul. Na paloučku, Praha — Dolní Měcholupy

(dále jen „stavba“), spočívající v prodloužení lhůty pro dokončení stavby.

11. Stanovuje podmínky pro provedení stavby:

Stavba bude dokončena do 2 roků ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, pokud nebude na žádost

stavebníka rozhodnuto jinak.

Ostatní podmínky stavebního povolení pod č.j.: ÚMČ P15 50072/2017/OST/IR0 ze dne 3. 11. 2017 zůstávají

nadále v platnosti.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Sportovní klub Dolní Měcholupy, o.s., ICO 65995864, Na paloučku 223/11, 109 00 Praha — Dolní

Měcholupy,

Odůvodnění:

Dne 25.9.2019 podal Stavebník žádost o změnu stavby před jejím dokončením, spočívající v prodloužení lhůty

k jejímu dokončení, na kterou Stavební úřad vydal rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení pod č.j.:

ÚMČ P15 50072/2017/OST/[Ro, ZN: 35881/2017/OST/[Ro ze dne 3. 1 1. 2017.

 

Sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 tel.: 4420-281 003 11 l

Pracoviště: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 fax: +420-274 864 756

Bankovní spojení: CS a.s., č.ú. 19-2000719399/0800 ICO: 00231355

email: podatelna@p15.mepnel.cz DIČ: 0200231355



 

Č.j. ÚMČ P15 46423/2019/OST/MDy str. 2

Okruh účastníků řízení stavební úřad posoudil v souladu s §109 stavebního zákona a §27 zákona č. 500/2004,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní fad“) s ohledem na možné přímé dotčení práv

vydáním rozhodnutí ve věci. Jako účastníky řízení vymezil pouze stavebníka — Sportovní klub Dolní

Měcholupy, o.s., IČ 65995864, Na paloučku 223/ 1 l, 109 00 Praha — Dolní Měcholupy, další účastníky řízení

nestanovil. Vzhledem k tomu, že stavební úřad vycházel při rozhodování z podkladů žadatelů a žadatelé byli

zároveň jedinými účastníky řízení, stavební úřad ve smyslu § 6 odst. 2 správního řádu neoznamoval zahájení

řízení jedinému účastníku (žadateli), neboť řízení bylo zahájeno podánímjeho žádosti.

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji v rozsahu, vjakém se změna

dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo povinností účastníků řízení, jakož i zájmů chráněných dotčenými

orgány, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Stavebník uvádí jako důvod nedokončené stavby v termínu, finanční důvody. Stavební úřad neshledal důvody,

které by bránily povolení prodloužení lhůty výstavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve

výroku uvedených.

I’V

Poučem ucastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odbom stavebního řádu Magistrátu

hl. m. Prahy podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby

každý účastm'k dostal jeden stejnopis. Nepodá—li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán

na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí jen nepřípustné.

Mgr. Vladimír Ježek

vedoucí Odboru stavebního

Pcplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky

18 odst. 5 ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 8.10.2019 v hotovosti č. stvrzenky 0090951.

Doručuje se (na doručenku):

1. Sportovm’ klub Dolní Měcholupy, o.s., Na paloučku 223/11, 109 00 Praha — Dolní Měcholupy

Ostatní (na vědomí):

2. Městská část Praha — Dolní Měcholupy, IDDS: i82bw8s

 

Koncept OST

Spis OST

Sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 tel.: 1420-28! 003 111

Pracoviště: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 fax: +420—274 864 756

Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 19—200071939910800
ICO: 00231355

e-mail: podatelna©p15.mepnet.cz
DIČ: C200231355



TTW/\”(CL c; .

 

WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výmě'a parcely Druh pozemku Označení Výměra parccly Druh pozemku Typ alum] ZpOs. Porovndnl se stavem evidence ordvnrch VZtGhÚ

pozemku ,, pozeka __ „_ určen Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parc. číslem 4 _ , chm vyulilí parc. číslem _ _ízmm vyunr Způsab vyulílí výměr WMV—__. vlnsmřctvl dnu

: katastru díívější poz. :

"0 "? "O ma nemovítostí evidencí h“ '; má

571 g 19% 571/4 3 75 zas!. pl. +533 2

572/1 1- 08 .+F„5ř;“;';íp, 572/1 1 01 27 ,+p„,3ff;,í_p, 2

; 572/7 2 05 zast. pl. „ž,-,;, 2 g ;

s 572/8 7 76 _,„L 2
. . ostatní. . as a!of :

572/2 10 aportu lek/pl, 572/2, AAS—,- má pbcha 2 .

i ; (1 15 37), ,

Š 571 147 4 19 cela

; „ 572/1 147 1% 11; 05 celé

5 1, 572/2 .147 „ '* 10; celé

1 ; 77%

1 š , , 1 É '
754/1 w); 43 +$,„95£Z££š„„ 784/7 ; 35 +„„ggggm 2 784/1 = 57.5 ; E 35

i 784/3 9% * 2 784/1 573 9

WW = š ’7’ : : * 77777 ? Již * Í "

'1) 1Š155 aa 1E 15 811 ‘ 5          

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

vyznačení budovy,

rozdělen/ pozemku,

změna hranic pozemku
Dax

Jména. phjmenv':

lng. Pe

Emmet/icky p'm nvm—_ Mzda! oprávněn) :emčmě'lcký hlenů

tr Piazza

Siejnnpřs mm ál'ndně „mmm nr.-\!MELa; mW,-_

Jméno. plamenů

 

01:1: pcíalky :cl'mnu umana správně—ých

lemsmanckých :nZenýfú:

17, 70,2019

255 1/20 ] 7

Číše: 280/20 79

Clam polnzky zaznaam úlcdnč oprávněných *

zeměměřických ínzmýmt

Dna: E1510:

  

Hcierjtostrn'la presnnsu odpovida wamtm p'adplsomv

v dokumentaci kcta-trdlníhu úradu.

 

 

Vyhoíovšterz Ing. Petr Piazza

Uvornska' 454,10900 Praha

__T_e/: 603 448292

70

Císo—píónu: Í805—99/20 79 _

Okres: ,

Lee: Praha „ ,, _

, Kat. území: Bain/_Mécholupy _
 

flail»! list: Praha g-AJ/‘H

Dosnvadn'm mmrknm pozemku byía paskymuta moment

uundmll ln 1 menu a prawlhom Mimo—raných nových hranic,

která m oxnahn; phdgpmnjm xpasobem:

viz seznam souřadnic  

Kdashdín' Mud :ouh'ns! ! očíslování“ palce'.

 

Tma .lejnopís odpovídá „makám pldm. v eirnron'cké paccbě utaunemu

Ověření anjnapísu gecmeifideho planu v [hlín.-16 nadobi.

 

 
 



E
\
w
q
m

„_

._ 

M
\
N
N
m
.

Q
„
\
N
Q
Q

_
Ř
k
m
.

„
Š
á
h

,..

<
v
a

_

.
.
A
J
W

„.
v
a
n

„
__„

/
_

___
„_

„„
,

I
;

A

\

„
\

\
\

\
\
x
x

 



 

?Ř (EL/c 07'

3111999 š,. 33%th ZÉHŠQŠĚŠJŠPJV' 11.9.1111! 11011111911199 Smlouyv

Sportovní klub Dolní Měcholupy, o.s. IČ: 659 95 864

Dolnométlnolupská168/37, 111 ()1 Praha -[)11l1’11'Méchoiupy

V Praze dne 11.11120‘19

1) Seznam neuhrazených závazků vedených v účetnictví k 11.11.7019 ke společností GLOBAL Production s.r.o. (IČ: 27653021)

 

 

  

 

 

  

 

 

      

—_ N81Il1mu7en7a7885373777 7 7 7777777 77777777 _ — 77 7

faktury bez Neuhrazené Splatnost faktury

Číslo faktury pozastávky __ l)(izastávky bez pozastávek

180200146 0,00 ._.-:_ 37"74772075 “__—"_ __

180100174 ______ 0,00 ____ 3787456,8577 __ — 77

__ 190100004” __ _ 0,00 7 7_7_793,50 7

19111011019 _ 777 7 7711,7170 77775689727817— 77 7777 A7—

190100030 77777 7 70,00777777777787171728411""" _"

796717171688 """ 77 67,06 477575115777 "__ 7

7.719671700701717 7 77 7171,7070 7 172.1171,60 7 77 77

190100082 7 77 4371 3778715 7 77115885 7_1. 00.2079

773017007172 777 77101710981710" 777 54 7787, 7171 7 7 _ 77 01.08.20179

___—770100779 7787347582,90 7777 77—3—3"91,10 77 7 7__77717877727079

_C_el__kcm __ ÚZ). _1£935:6?,35 777 409‘„aj)—__ 7 :77

2)507.1181“111211I11'21zc11\,'10}1 závmkť1verianých v((ifainhztvík 11.11.7019ke společnnstiPetrGerhard(1Č:6602/039)

 

  

  

Neuhrazená částka 7

Číslo fa._<tury __faktury _S_platn_510_M_aki_(_ny|

174/2019 _____ 77 _ 8H_38_87,70_0 ___..._ 150.70'_1_<_1[

Celkem____ 8 388,00L ___ j
 

315131113111n1211l1razen\,'/cl1zévaziu’xw‘mL-IWCHv11?ex11i1;1v1'!11].11.2019ke společnoati lng. auch. lvu Knappová (IČ: 13781499)

F__._

   

Neuhlazená částka

 

 

 

_Číslo fídury __ __fu_k£u_(_y__—_ 511725123faktury

_ 1.1299 -__--. 23.278998. _. .3911-2019
Celkem_ _ _ 215 298_9531 _ __

Celková výše neuhra»ených závuz.((1: Z 743 552,53 Kč

Jiné neuhrazené závazky související s výstavbou šaten SK Dolní Měchošupy k 11.11.2019 neeviduje.

 



 

 
V l lwgiwfing

 

 

91-90 Emsiygtion. S-r-O- ,

 

  
 

 

1’ FAKTURA _ DANOW DOKLAD č. 180100148

 

 

 

     

     

Dodavatel:

Variabilní symbol:
180100146GLOB Production. s.r.o. Konstantní SVmbol:

0308
GP

Na Bečvářce 736/23
Objednávka č.:

ze dne:160 00 Praha :;
GLOB

Odběratel'. IČ:
65995864

PRODUCTION IČ: 27653021
DIČ: C265995864

DIČ: CZ27653021

Sportovní klub Dolní Měcholupyps. „_
Na paloučku 223/11

111 01 Praha
71/

Clslo účtu: [
555962 15500

Datum vystavení:
31.5.2010 _ ““f'ečný ”"1”“:Datum splatnostl:

___ 15.11.2010
Datum uskutečnění plnění:

_ 31.10.2018

Forma úhrady:
Příkazem

Označení dodávky

Cena %DPH DPH Kč Celkem

 

 

      Fakturujeme Vám za provedené práce dle SoD "SK Dolní Měcholupy - rekonsírukce klubovny" na adrese Na
Paloučku 223/11, Praha » Dolní Měcholupv „ LEtapa.

0.00 0%
0.00

0.00 10% 0.00 0.00
0.00 15% 0,00 0.00

569 808.60 21% 119 672.41 669 541.01

 

 Součet

569 868.60 119 672,41 609 541.01

Zaokrouhleni

 

 

-0.01CELKEM K ÚHRADĚ

689 541,00
Pozaslávky

Pozaslávka ve výši 5,00 % z faktury

34 477.05

  

CELKEM KĚŘŘADĚ BEZ POZASTÁVÉK
-
RM.. 655 003,95 '—\ Vystavil:

 

* x * '“ „ > .. .“3 K )

, , , , _ . - . „\ Jx. , *—„(£ ( „\,

;Dv—£„71\L*\S,_ \x %, \. “ "Sulaub ! rz.: » vir-.“ \n“ tn; l'ná. {f\ t,! n' 1:21.  
Obchodni rejslřík vedený Městským soudem v Praze odd“ C. vložka 121760

 

Dovolujeme si Vás upozomlt. že v případě nedodrženl dala splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval úrok z prodlení v doho
sm1uvn1 pokutu (byia-lí sjednána).

    

   
 

 

 
Rekaplmlace DPH v Kč:

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč*:
.001 0%

0,00 10% 0.00 0.00
0,00 15% 0,00 0.00

569 668.60 21% 119 672.41 609 541.01

Převzal:
Razítko:

Ekonomický a informační sys‘lém POHODA „_ _ ___—____—_— —__ "Mu—«.4. _ __ __ ___—_*— 



U lítá-5,1%"

 

 

 

 

 

(3203 Production, s.r.o. _ ___ __ _ _ _ „_ _ FAKTURA _ tankový DO

Dodavatel:
Varlabílnl symbol:

180100174

GLOB Production, s.r.o. Konstantní symbol: 0308
G Na Bečvářce 736/23 Objednávka 0.: ze dne:
p 160 00 Praha 0
GLOB

Odbšratcl-. tc: 65995864PRODUCTION rč: 27653021 mc: 0255995554
DlČ: 0227553021

Sportovní klub Dolní Měcholupyps.

Na paloučku 223/11

111 01 Praha

Člslo účtu: u 555962 [5500

 

     

 

76.12.2011? Konečnýnmemce:

_, 25.12.2018 %

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

 

 

Datum uskutečněnl plnění: _ 10.12.2018

Forma úhrady: Příkazem IL

Označení dodávky
Cana %DPH DPH Kč Celkem\—

 

 

Fakturujeme Va'm za provedené práce dle Sol) "SK Dolní Měcholupy u rekonstrukce klubovny" na adrese Na
Paloučku 223/11, Praha — Dolní Měcholupy - LEtapa.

  

 

 

  

0,00 0% 0.00

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

635 650,211 21% 133 486,55 769 136,79

Součet
635 650.24 133 486.55 769 136,79

Zeokrouhlenl

0.21

CELKEM K ÚHRADĚ
769 137,00

Pozastávky

Pozastávka ve výšl 5,00 % z faktury
38 456,85

CELKEM K ÚHRADĚ BEZ POZASTÁVEK 730 680,15 .22

(:'3 \„ ., L
4 L “ '

H&M; : I Ý V» \ l, ft. l \

Obchodni rejstřlk vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 121760

Dovolujeme sl Vás upozomll, že v případě nedadrženl data splatnost! uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok

smluvnl pokutu (byla-li sjednána).

 

 

Rekapitulace DPH \I Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

 

0,21 0%

0.00 10% 0,00 0.00

0.00 15% 0,00 0.00

635 050.24 21% 133 406.55 769 136,79

Převzal Razltko: Ekonomlcký a lnformačnl systém POHODA_  

  



 

MWMWMŽL/JW (rs-«1511155523540 10/11” '"
 

.
W

:

 

 

 

 

 
 

 

    
 

nšwí“

GLOB Production, s.r.o. „_______„_,_, ___ __ FAKTURA r— DANOVÝ DOKLAD č.1

Dodavatel:

Variabilní symbol:
190100004

GLOB Production. s.r.o. Konstantní symbol: 0308
GP Na Bečvářce 736/23 Objednávka 0.: ze dne:

160 00 Praha 6

GLOB
Odběrazel: IČ:

65995864PRODUCT—“ON 10: 27653021
DIČ: C265995864

DIČ: CZ27653021

Sportovní klub Dolní Měcholupyps.

Na paloučku 223/11 „_

111 01 Praha
\

(7 )

Číslo účtu: | 555962 15500
,

Datum vystavení:
08012019 K011361157 pfilemoa:

Datum splatnosti:
< 23.01.2019

Daium uskutečnění pinění: 08.01.2019

Forma úhrady:
Příkazem

Označení dodávky

Cena %DPH DPH Kč Celkem

 

FaMumieme Vám za provedené práce dle SoD "SK Dolnt Méchoiupy , rekonstrukoe klubovny“ na adresa Na
Patoučku 223/11, Praha - Dolní Méchoiunv „ LEtapa.

 

 

 

 

 

 

0.00 0% 0,00

0,00 10% 0,00 0.00

0.00 15% 0,00 0,00

459396.66 21% 96 473.30 555 869,96

Součet
459 396.66 96 473.30 555 869.96Zaokrouhlenl

0.04

CELKEM K ÚHRADĚ

555 870,00

Pozastávky

Pozaslávka ve výši 5,00 % z faktury

27 793.50

CELKEM K ÚHRADĚ BEZ POZASTÁVEK
528 076,50

:; 1 -.— _ 4: \W ě “V 5" ri ;;: :“ "f“ ._“\ Í a; ? ku

 

{‘2}- x .3; 3.937),“!

   

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C. vložka 121760

Dovolujeme si Vás upozomlt. že v případě nedodnz‘anl data splatnosti uvedeného na faktuře Vám bud en o odnuté, resp. zákonné vy'šl a
smluvní pokutu (byla-|| sjednána).

 

 
 

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
"~

0.04 0%

0.00 10% 0.00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

459396.66 21% 96473.30 555069.96

Převzal:
Razllko:  Ekonomický & Infomiačnl systém POHODA

 

 

  



 

1,4 112/ 51%,”;
 

 

  

íf fl? 1’21? 1”Š

  

 

GLOB Producfion, s.r.o. FAKTURA _ Inflow DOKLAD č.
Dodavalelz

Variabllnl symbol:
190100019

GLOB Production, s.r.o. KONSÍEMHÍ Symbol? 0308
G? Na Bečvářce 736/23 Objednávka č.: ze dne:

160 00 Praha 6

P ODGLOB
Odběretel: IČ: 65995864R UCTION IČ: 27653021

010: CZ65995864
DIČ: 6227653021

„,7-72? “;]/2222221201722?

Sportovní klub Dolni Měcholupyps.

Na paloučku 223/11

111 01 Praha

 

  J

_
-

 

Číslo účtu: E
555962 15500

 

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

 

Označení dodávky

00.02.2011

06.02Ž0—19— _ KOHSČnýpříjemce:

 Příkazem

Cena %DPH DPH Kč Celkem

 

Fakiurujeme Vám za provedené práce dle SoD "SK Dolnl Měcholupy - rekonstrukce klubovny“ na adrese Na

 

 

Pozaslávka ve výši 5,00 % 2 faktury

Fil—55,11 „K. ÉHÉAPĚEĚ 1992415113115“

 

Vystavil:

, , „ , ,<„„»'t4

"lvl'x \ša'X T‘ A“ “> '5’"‘ * "" “

13-1nm,- ;1: —. „„

Obchodní rejslflk vedený Městským soudem v Pfaze odd“

Dovolujeme sl Vás upozornil. že v

smluvní pokutu (byla-ll sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

 

Převzal: Ekonomický a Informační syslěm POHODA

  

Peloučku 223/11. Praha — Dolní Měcholupy » l.Etapa.

0.00 0% 0.00

0.00 10% 0.00 0.00

0,00 15% 0,00 0,00

937 066,41 21% 196 783,95 1 133 850.36

Součel
937 066.41 196 783,95 1 133 050.36

Zaokrouhlenl
41.36

CELKEM K ÚHRADĚ
1 133 850,00

Pozaslávky

56 692.50

1 077 157,50

/

číiťlfž.goq_„ 1'11,»

A. — .— “ :
_ „\j (xf-„

případě nedodržení dalo splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval úrok z omdlení v dohodnuté. resp. zákonné výši a

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

-0.36 0%

0.00 10% 0,00 0.00

0.00 15% 0,00 0.00

937 066.41 21% 196 783,95 1 133 850,36

Razítko:

 

 
 



   %
:

Š

w
a
s
.
.
.
)

 

i%% 000002 700%?

:
r
t
g
—
“
r
r
-
»

20//4</////zw/a„fu/„Ě
 

 

 

  

 

 

 

GLOB Production, s.r.o: . ___ FAKTURA - DAŘOVÝ DOKLAD č. 190100030
Dodavatel:

Variabilní symbol:
190100030

GLOB Produchom s, no, Konstantní symbol:
0308GP Na Bečvářce 738/23 Objednávka č.: ze dne:

160 00 Praha 6 =
GLOB \

Odběratel: IČ: 65995864PRODUCT!01 1 IČ: 27653021
DIČ: CZ65995864DlČ: C227653021

“—

Sportovní klub Dolní Měcholupyp.s.

 

 
 

 

 
  

    

  

Na paloučku 223/11 /

111 01 Praha
%

Číslo účtu: [ 555962 15500
, /

Datum vystavení: 06.03.2019 Konecny “mamca
Datum splatnosti:

_ 21.03.2019 _

Datum uskutečnění plnění: 06.03.2019

» Forma úhrady:
Příkazem

Označení dodávky
Cena %DPH DPH Kč Celkem 

  

Fakturujeme Vám za provedené práce dle SDD "SK Dolní Měcholupy— rekonstrukce klubovny" na adrese NaPaloučku 223/11, Praha Dolní Měcholupv- |.Etapa

0.00 0% 0,00

0.00 10% 0,00 0.00

0.00 15% 0.00 0,00
1 256 634.61 21% 263 893.27 1 520 527.88

 

Součet

1 250 634,61 263 893,27 1 520 527,88

  

  
 

 

 

   

Zaokrouhlenl

0.12
CELKEM K ÚHRADĚ

1 520 528,00

Pozaslávky

Datum splatnostíPozaslávka ve výši 5,00 % z faklwy
30.08.2019 76 026,40

CELKEM K ÚHRADĚ BEZ POZASTÁVEK _ ..
1 444 501.60

Vystavil:

‘7'» , „s
%

tw 343,5 i „ú. 2.3;

  Obchodni rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 121760

Dovolujeme sl Vás upozomil, že v případě nedodržení data splalnosll uvedeného na lakluře Vám budeme účluval úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výš! asmluvní pokulu (byla11 alodnána).

 

 

 

ZákIad v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0.12 0%

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

1 256 634.61 21% 263 893,27 1 520 527,88

QR Plama+F Prevzal:
Razílko:  Ekonomický a informační systém POHODA

 



1W? 0111:1160, :: 1.. 2010

  
 

GLOB Production, s.r.o. FAKTURA - DAŘEOVÝ DQKLAD .

Dodavatel:
Vanabllnl symbol: 190100049

GLOB Production, s.r.o. Konstantní symbol: 0308

GP Na Bečvářce 736/23 Objednávka 0.: ze dne:

160 00 Praha 6

GLOB
Odběratel: |č; 65995864

PRODUCT'ON Ié:“27653021 DIČ: CZ65995864
DIC: 0227653021

Sportovní klub Dolni Měcholupy,o.s.

    

Na paloučku 223/11 '

111 01 Praha A

Člslo účtu: [ 55596;:5500
\ /

Datum vystavení: 05.04.2019 ““95"" pflj‘amce‘

Datum splatnosti: 23.04.2019

Datum uskutečnění plnění: 08.04.2019

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky
Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce dle SoD "SK Dolní Měcholupy — rekonstrukce klubovny" na adresa Na

Paloučku 223/11. Praha - Dotni Měcholupy » LEtapa.

 

   

  

0.00 0% 0.00

0.00 10% 0.00 0.00

0.00 15% 0,00 0.00

789 349.29 21% 165 763.35 955 112.64

Soucet
789 349.29 165 763,35 955112.64

Zaokrouhlenl
0.36

CELKEM k ÚHRADĚ
955113.00

Pozastávky

Pozastávka ve výši 5.00 % z faktury
47 755.65

* CELKEM K ÚHRADĚ BEZ POZASTÁVEK
907 357,35

Vystavil:

”1;”; 7’; f 1 i' x „ (k ' i . 1 v ; (žá : “(1,31% “á L5

[FM/V" p a » št f <?. "" **

Obohodnl relslllk vedený Městským soudem v Praze oddll C, vložka 121760

 

Dovolujeme sl Vás upozomlt. že v pflpadě nedodrženl data splatnosll uvedeného n
z prod/en! v dohodnuté. resp. zákonné výši a

smluvní pokutu (byla-ll slednéna).

 

, 1; ;,„I Rekapllulaca DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

' 1 ' 0.30 0%

0,00 10% 0.00 0.00

0.00 15% 0,00 0,00

789 310.29 21% 165763.35 955112.64

Převzal: Razltko:

Ekonomický a Informační systém POHODA 



£— ,l. v , — " 2.. "'

W(WW/© 62 61W?
/

 

_GLOB Prod—ucflon. s.r.o. _ mama - 13.010on DOKLA _ _

Dodavatel:
Varlabllnl symbol: 190100066

GLOE! Production, s.r.o. „ KOHSÍGHW symbol: 0308

Gp Na Bečvářce 736123 Objednávka č.: ze dne:

- 160 oo PrahaG —--—r-r-— - — — - -
GLOB

Odbaratex-. IČ: 65995864

PRODUCTION IČ: 27653021 DIČ: C265995864
DIČ: CZ27653021

Sportovní klub Dolnl Měcholupyps.

Na paloučku 223/11

W“:

6%?

111 01 Praha

  

 

 

 

 

a... Na l_mg.;„jífl._„_„„ 1,555er I 5560'?" „, - _

Datum vystavení: __13.Ě5_.2019 ! “mmi’pflimw

Datum splatnosti: _ 27.05.2019 |

Datum uskutečněnl plnění: 12_.05.2019 |

Forma úhrady: Přlkazem

Označenl dodávky Cena %DPH :lkem

Fakturujeme Vám 2a provedené práce dle SoD “SK Dolnl Měcholupy » rekonstrukce klubovny" na adrese Na

Paloučku 223/11. Praha - Dolní Měcholupv - LEtapa.

0.00 0% 0.00

l 0.00 10% 0.00 0.00

; 0.00 15% 0,00 0.00

285 630.03 21% 59 982.31 345 61234

Součel 285 630.03 59 902.31 345 612.34

Zaoklouhleni 0.34

CELKEM K ÚHRADĚ 345 612.00

Pozaslévky

Pozaslévka ve výši 5.00 % 2 faklury 17 280.60

CELKEM K ÚHRAQÉEEZFOZAQTÁVEK 323; 331 .40 __

Vystavil:

Obchudnl rejstřík vedený Mčslským soudem v Praze oddíl C. vložku 121760    
Dovolujeme sl Vás upozornil, že v případě nadodrženl dala splatnosti uvedeného na taktu lv dohodnuté. resp. zákonné výši A

smluvnl pokutu (byla-li slednána).

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

-0.34 0%

0.00 10% 0.00 0.00

0,00 15% 0.00 0.00

285 630.03 21% 59 982.31 345 612.34

 

 

QR Platba-FF Převzal: Razllko:

l Ekonomlcký a lnlonnačnl systém POHODA  

   

 



 

06011120112 Hu

 

 

GLOB Production, s.r.o. FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD č. 190100082

Dodavatel:
Variabilnl symbol: 190100082

GLOB Production, s.r.o. Konstantní symbol: 0308

GP Na Bečvářce 736/23 Objednávka č.: ze dne:

160 00 Praha 6

GLOB Odbératel' |C-4 . 65995864

PRODUCTION IČ: 27553021 DIČ: C265995864
DlČ: 0227553021

Sportovní klub Dolní Měcholupy,o.s.

Na paloučku 223111

111 01 Praha

 

 

 

 

 

07le účtu: L 555952 15500

Datum vystavení: 06.06.2019 Konečný ”memce‘

Datum splatnosti: 21 .0§._2019

Datum uskutečnění plně—nl: 06.06.2019

Forma úhrady: Příkazem

 

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce dle SoD "SK Dolní Měcholupy - rekonstrukce klubovny" na adrese Na

Peloučku 223/11, Praha - Dolní Měcholupy — LEtapa.

 

 

 

0,00 0% 0,00

0,00 10% 0,00 0.00

0,00 15% 0,00 0,00

377 332,09 21% 79 344,74 457 176,83

Součet 377 532.09 79344.74 457176,83

Zaokrouhleni 0.17

CELKEM K ÚHRADĚ 457 177,00

Pozastávky

Pozaslávka ve výši 5.00 % z faktury 22 858,85

CELKEM K ÚHRADĚ BEZ POZASTÁVEK 434 318,15
 

Vystavil:

 

Obchodnl rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddll C. vložka 121760

Dovolujeme sl Vás upozornit, že v případě nedodrženl data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval úrok z prodlenl v dohodnuté. resp. zákonné výš! &

smluvnl pokutu (byla—li sjednána).

 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,17 0%

0.00 10% 0.00 0.00

0.00 15% 0,00 0.00

377 832.09 21% 79 344,74 457 176.83

QR Platba+F Převzal: Razltko:  Ekonomický a lnlormačnl systém POHODA



 

GLOB Production, s.r.o.

Hi!“ VUUš'ťt-BNU

_FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD č. 190100112

 

 

 

    

Dodavatel:
Variabilní symbol:

190100112

GLOB Production, s.r.o. Konsmnml Symbol: 0308
GP Na Bečvářce 736/23 Objednávka 0.: ze dne:

160 00 Praha 6
GLOB *

Odbératel: IČ:
65995864PRODUCTION IC: 27653021 DIČ: 0255995504

DIČ: CZ27653021

Sportovní klub Dolní Měcholupy,o.s.

Na paloučku 223/11

111 01 Praha \\

Člslo účtu: [ 555952 15500
1

Datum vystaveni : l __ 5.0.7301}; Konečný příjemce: \
Datum splatnostl: .1 01.08.2019

Datum uskutečnění plnění: „_ 17.07.2019

Forma úhrady: Příkazem

Označenl dodávky
Cena %DPH DPH KčCelkem

 

Paloučku 223/11. Praha - Dolní Měcholupy - LEtapa.

Fakturujeme Vám za provedené práce dle SoD "SK Doln1 Měcholupy - rekonstrukce klubovny“ na adrese Na

 

 

 

 

 

 

  

0.00 0% 0.00
0,00 10% 0.00 0.00

0,00 15% 0.00 0,00
905 582.00 21% 190 172,22 1 095 754.22

Součet
905 582.00 190 172.22 1 095 754.22

Zaokrouhlenl

—0,22

CELKEM K ÚHRADĚ
1 095 754,00

Pozaslávky

Pozaslávka ve výši 5.00 % z faktury
54 787,70

CELKEM K_ ÚHEADĚ BEZ POZASTÁVEK __ 1 040 955,30

Vystavil:

za „ALALČW Q “ ' ; :, \ Bmx, JÉ? v Sis; c» m u 353 šou7>1555

"chmehšmúm "PRIM-“— \.

Obchodni rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddll C, vložka 121760

Dovolujeme sl Vás upozornit. že v pňpadě nedodrženl data splatnosti uvedeného na faktuře

smluvní pokutu (byla-ll sjednána).

  
o o nu e. resp. zákonné výšin

 

    
m. Rekapitulace DPH v Kč:

. " 'fFl

OR Plalba+F Převzal: Ekonolnlcký a lnlormačnl systém POHODA

Základ v Kč Sazba DPH V Kč Celkem s DPH v Kč

-0.22 0%

0.00 10% 0,00 0.00

0.00 15% 0.00 0.00

905 582,00 21% 190 172,22 1 095 754.22

Razítko:  



GLOB Production, s.r.o.

 

FAKTURA - DAŘOVÝ DOKLAD č. 190100229
 

DIČ: CZ27653021

Dodavatel;

GLOB Production, s.r.o.

Na Bečvářce 736/23

160 00 P h 6

GBLOB "' a

PRODUCTION IČ; 27653021

 

 

Číslo účtu: ' 555962 | 5500

Variabilni symbol: 190100229

Konstantni symbol: 0308

Objednávka č,: ze dne:

Odbératel: IČ: 65995664

DIC: CZ65995664

Sportovní klub Dolní Měcholupy,o.s.

Na paloučku 223/11

111 01 Praha

 

 

 

  
 

 
 
 

  

 

Datum vystavení: 25.10.2019_ Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 08.11.2019

Datum uskutečnění plnění: 25.10.2019

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené prace dle SoD "SK Dolní Měcholupy - rekonstrukce klubovny" na adrese Na

Patoučku 223/11, Praha - Dolní Měcholupy —|.Etapa

Soupis provedených prací 1 329 570,87 329 570,87 21% 69 209,88 398 780,75

ZLč.3 1 36 457,86 36 457,86 21% 7 656,15 44 114,01

ZLč.4 1 28 130,00 28 130,00 21% 5 907,30 34 037,30

ZLč.7 1 54 771,55 54 771,55 21% 11 502,03 66 273,58

ZLč.8 1 103 120,60 103 120.60 21% 21 655,33 124 775,93

Zaokrouhleni 1 0,36 0,36 21% 0,07 0,43

Součet položek 552 051,24 115 930.76 667 982,00

CELKEM K ÚHRADĚ 667 982,00

Pozastávky

Pozastávka ve výší 5,00 % z faktury 33 399,10

CELKEM K ÚHRADĚ BEZ POZASTÁVEK 634 582,90
 

 

Vystavil:

 

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 121760

smluvni pokutu (byla-Ii sjednána).

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté. resp. zákonné výši a

 

 

QR Platba+F Převzal: Ekonomický a informační systém POHODA

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0%

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

552 051,24 21 % 115 930,76 667 982,00

Razítko:  
 
 



 

 

pěkuji za )ří'emnou '

197 00 Praha 9 _ Kbelv Daňový doklad číslo 124/2019

m

[ulena/Dclnovy dokla—d

 

 

Snllouvu—ze (lne23.7.ZOlŠ—

  
 

Cti. 2121060419525

období měsíce květen 2019

Fakturov

 

if““-W“W “71651-661 Wan-"526565543 W“

Sportovní klub
Čísloúčtu/kócl_

Dolní Měcholupv o.s.

Banka / pobočka MONETA Money Bank

Žívn list\yd1lObmdn1’ 1'11'210 vKmlupech/\'I1 _

Za služby koondinátma BO/P poskylmané 11a píojektu
„SK Dolní Měcholupy -— íckonstlulccc klubmny“

  

     

 

BEEfifkmnmmmwm

Petr Gerhard

Toužimská 65 7

IČO 66027039
   

Konstantní symbol

 

_ ___K65995864

Na puloučku 223/11

P1aha — DolníMěcholupy

PSČ 109 00

Datum splz_1_t11031í_ 15.10.2019

Datum vvsluvení 25.9.2019

 

Dam uskutecnění

„_ ___ šzdanilclného plnění 25.9.2019

    

Vám účtuji smluvní částku ve výši 7.742.—Kč

 alší setkání. ,.
_

Cena bez daně 7.742,- 1C ‘

&%MWHN% LóZóMK

 

 

|

!Celkem k úhradě 8.368,~1{é

 



 

 

FAKTURA - daňový doklad

 Dodavatel: KPP

Ing. arch. Iva Knappová

Nový lesík 1

162 00 Praha 6

Dodavatel IČO: 13781499 | SK Dolní Měcholupy

Na paloučku 223/11

109 00 Praha 10 ~ Dolni Měchlupy

Faktura člslo:
013 2019

Konstanlnl symbol: 0308

Objednávka, smlouva

ze dne:

 

Peněžní ústav:

Clslo účtu:

  

  

   

 

   

   

 

Příjemce:

 Způsob dopravy:

Odběratel DIC: C265995864

Datum usk. zdanitelného plnění:

Datum vystaveni: 0111,2019

07.11.2019
 

Odbératel IČO: 65995864

 

F 'h d : ' '
Datum splatnosti: 30.112019 °”“a“ 'a Y 8 5111:121er prevodem

 Předmět (rozsah) dodávky:

 Množství: Kč:/jedn. Kč

  
 

Účtuji za projektové práce na projektu ke stavebnímu povolení,

realizačním projektu na akci: - Novostavba sportovního klubu

Dolní Měcholupy a dětský klub - doplatek za SK Dolní

Měcholupy smluvní cenu v souladu se smlouvou.

Nedoplatek dle smlouvy 215 789.— Kč

vč. DPH 21%

 

 
   

   

 
       

    
 

178 338,00 Kč

DPH 21% 37 450.98 Kč

JSME PLÁTCI DPH

záloha / sleva

K úhradě celkem s DPH 215 788,98 Kč

Fakturu přijal:
Razítko a podpis:

 

 





 

 

  

Při [()ch c: Lt

k; .

c>rtovni klub Dolní Měcholupy, o. s.

Sídlo: Na paloučku 223/11, 109 00 Praha-Dolní Měcholupy

IC:v ' 65995864 '

DIC: C265995864

Zastoupení:

(dále jen jako „Dárce ;

a

Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Sídlo: Dolnoměcholupská 168/37, 109 00 Praha-Dolní Měcholupy

IC:V 00231347

DIC: CZ00231347

Zastoupení: Mgr. A. JiříJindřich, starosta

(dále jen „Obdarovaný“);

(Dárce a Obdarovaný dále jednotlivě též „Smluvní strana" a společně též jako „Smluvní strany").

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2055 zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdejsrch předpisů, tuto

Darovací smlouvu

(„Smlouva"):

Článek I

Preambule

1.1. Dárce tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvyje vlastníkem následujících nemovitých

věcí:

> pozemku parc. č. 571 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 419 m2, jehož součástíje

stavba č. p. 223 (,,Nemovitost 1”),

> pozemku parc. č. 572/1 (sportoviště a rekreační plocha) o výměře 11108 m2

(„Nemovitost 2"), —

to vše zapsáno v katastru vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální

pracoviště Praha, obec Praha, katastrální území Dolní Měcholupy, na listu vlastnictví č. 147

(„Nemovitosti").

Článek lVl

Předmět Smlouvy

2.1. Dárce touto Smlouvou převádí bezúplatně Obdarovanému vlastnické právo k pozemkům

č. 571/2 a 572/6 v katastrálním území Dolní Měcholupy, které vzniknou vyčleněním z

Nemovitosti 1 a Nemovitosti 2 („Nový Pozemek"), včetně všech jeho součástí a příslušenství,

tak jak—je tento pozemek vymezen v geometrickém plánu, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy

(„Dar"), a Obdarovaný Dar přijímá do svého výlučného vlastnictví.

2.2. Obdarovaný nabyde Dar do svého vlastnictví vkladem vlastnického práva do katastru

nemovitostís účinností ke dni podánínávrhu na vklad vlastnického práva u Katastrálního úřadu

pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Příslušný návrh na vklad podepisují

smluvní strany současně s podpisem této Smlouvy. Návrh na vklad vlastnického práva do



 

 

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1

5.2

katastru nemovitostí se zavazuje podat obdarovaný na své náklady, a to bez zbytečného

odkladu po uzavření této smlouvy. —

Článek III

Zřízení síužebnosti

Touto Smlouvou Dárce zřizuje ve prospěch Nového Pozemku (panující nemovitost) a ktíži

Nemovitosti 2 (služebná nemovitost) následující věcné břemeno:

a) služebnost cesty dle ustanovení § 1276 a násl. občanského zákoníku - tj. tj. právo jezdit

, přes Nemovitost 2 jakýmikoli vozidly;

b) služebnost stezky dle ustanovení § 1274 a násl. občanského zákoníku — tj. právo chodit

po Nemovitosti 2 nebo se po ní dopravovat lidskou silou a právo, aby po stezce jiní

přicházeli k Novému Pozemku a odcházeli od Nového Pozemku nebo se po něm lidskou

silou dopravovali,

a to v rozsahu, jak je vymezeno v geometrického plánu, který tvoří přílohuc. 1 této Smlouvy

(„věcné břemeno").

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to bezúplatně.

Dárce prohlašuje, že sije vědom a souhlasí s tím, že práva odpovídající věcnému břemeni bude

oprávněna vykonávat (kromě obdarovaného) jakákoliv osoba působící jako vlastník,

návštěvník, nájemce, podnájemce, jakýkoliv jiný uživatel Nového Pozemku (případně budovy,

která na něm vznikne) nebo jakákoliv jiná osoba, která použije Nemovitost 2 v rozsahu

geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k chůzi či jízdě k Novému

Pozemku.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí dle

čl. ll. této Smlouvy bude současně obsahovat taktéž návrh na vklad práva odpovídajícího

věcnému břemeni.

Článek IV

Další ujednání a prohlášení

Dárce tímto prohlašuje, že vsouladu sjeho stanovami ze dne 4. 1. 2016, byl dán souhlas

s bezúplatným převodem Daru na Obdarovaného, a zároveň byl dán souhlas se zřízením

věcného břemene, a to usnesením valné hromady Dárce ze dne 3.5.2018, které tvoří přílohu č.

2 této Smlouvy.

Dárce prohlašuje, že je oprávněn bez omezení zcizovat nebo jinak nakládat s Nemovitostmí.

Dárce dále prohlašuje, že na Daru neváznou žádná zástavní práVa, žádné dluhy, žádná věcná ,

břemena ani žádná jiná omezenívlastnického práva nebo právnívady, Že nezřídil k Daru žádné

právo třetí osoby ani omezení vlastnického práva čijínou právní závadu, jež by nebyly uvedeny

k dnešnímu dni v katastru nemovitostí, ani mu takové právní závady nejsou známy. Ukáže-lí se

toto prohlášeníjako nepravdivé, neúplné nebo zavádějící, pak je obdarovaný oprávněn od této

Smlouvy odstoupit.. '

Obdarovaný tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona o obcích, bylo

přijetí Daru schváleno usnesením zastupitelstva MČ Dolní Měcholupy č. 43/7 ze dne 25.62018,

které tvoří přílohuc. 3 této Smlouvy a usnesením č. 2/5 ze dne 12.11.2018, které tvoří přílohu

č. 4 této Smlouvy.

Článek v

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze



 

 

5.3

5.4

5.5.

5.6.

stran obdrží jeden stejnopis a jeden stejnopis jeurčenpro účely vkladu vlastnického práva do

katastru nemovitostí.

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma

Smluvními stranami.

Právnívztahyv této Smlouvě neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů.

Pokud jakékoli ustanovení této Smlouvy bude shledáno nebo se stane neplatným, neúčinným

či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost, účinnost nebo vymahatelnost ostatních

ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takovéto neplatné, neúčinné

nebo nevymahatelné ustanovení novým, platným, účinným a vymahatelným ustanovením,

jehož “znění bude nejlépe odpovídat záměru vyjádřenému původním ustanovením a touto

Smlouvou jako celkem.

Smluvní strany se zavazují, že v případě, že na základě této Smlouvy ve spojení s návrhem na

zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí Katastrální úřad

pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, zamítne tento návrh, popřípadě řízení

zastavíci přeruší, uskuteční bez zbytečného odkladu veškeré potřebné kroky k odstranění vad

(a to i opakovaně), které k zamítnutí návrhu popřípadě zastavení či přerušení řízení vedly a

uskuteční veškeré potřebné úkony k tomu, aby došlo k převodu vlastnického práva k Daru na

Obdarovaného a ke zřízení věcného břemene, a to za podmínek obsažených v této Smlouvě v

co nejkratší možné době.

Příloha č. 1: Geometrický plán ze dne 22.6.2018, vypracoval Ing. Petr Piazza

Příloha č, 2: Usnesenívalné hromady Sportovního klubu Dolní Měcholupy, o. 5. ze dne 3.5.2018

Příloha č. 3: Usneseni zastupitelstva MČ Dolní Měcholupy č. 43/7 ze dne 25.6.2018

Příloha č. 4: Usnesení zastupitelstva MČ Dolní Měcholupy č. 2/5 ze dne 12.11.2018 .

v WWE dne 4:42- 2018‘ V *1in dne —„5- -12- 2018

DÁRCE OBDAROVANÝ

  



 

 

 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dosavadní stav Nový stav

0mm: Výměnu parcely Druhpaumku Označení Výměra pumu Tofu). pozernw Typskwhy Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pawnku r určeni Bil pftehdzl 1 pozemku činky rodu WN dnu \ Označení

pm, crslem zpam-W pm. číslem Mum mnu Inasahvyufillvjmarwm ' dnu

"“ "a "“ "? . _ A A (113332211 “395113" ho n?

571 4 19 zast p:. 571/1 3 14 zast. pl. fag? 2 571 . 147 3 14

571/2 1 02 WM, 2 571 147 1 02

571/3 3„% 2 571 147 3

572/1 1 11 03% 572/1 1 1o 22$% 2 572/1 147 1 10 22

572/6 86 „, " 2 572/1 147 as

1 15 27 1 15 27                  
 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

  

  

 

 

   
Dosavadní stov Nový stav

označen! vymero parcely rumouemuu» amateur Výměna parmy „pozemku Typsmmy 2poe. Porovnání se stovem evidence právních vztahů

pozmku určen na přachúzl 2 pazamku Clara listu Výmlm dnu Označení

permanent. 7M=Ahvyužhl pom. uslem Zpdwhwnrlpmb mam * ' označeného " ‘ " ' 40“

na fr? hu 1; „233513211 f "'2" "ně“ ha vrř
& i l

572/1 š g 572/1 147 ;

              

. Oprávněný: podle smlouvy Seznam souřadnic (Š'-1172910

Druh věcného břemene: podle smlouvy Souřadnice pro zápis do KN

 

  

Číslo bodu Y X kód kv. Poznámka

1277—3738 73342821 7047213.86 3 Zap. hřeb

1277—-3_790 733419.93 104721285 3 zap. hřeb

1 ' 733427.55 1047213. 78 3 zap. hřeb

.? 733426.36 7047223. 79 3 Zap. hřeb

3 733407.85 1047221.58 3 zap. hřeb

4 733409.05 104721 1.57 3 barva

5 733426.96 1047218. 76 3 ban/a

6 733408.35 104721137 3 barva

7 733407.51 104722412 3 dr‘! k.-—hranice VB

8 733415.49 1047225. 70 3 dřík—hranice VB

9 7.334258 1 1047228.42 3 df.k. —hran/‘ce VB

10 73.34.32.83 1047231.07 3 dň k. —h_ranl'ce VB

1 1 7334.37. 14 1047234.27 3 dřík. —hraníce VB

12 733438.85 1047236122 3 dřík—hranice VB

(dač.stab.—barva dle ý" 97 odst. 5 kat. wm)

  
51.5mmwm

Jmaoo. platnem

    

  

   

   

    

   

Mmbw pun wan ommmmammary _lnzonýn

Jméno. 91111119111:     

  

  

  

  
  

       

 

   

omamný "1113mm

%?ch

maysmomumwmh

211111me 4

Ono: 2163201 Cur/1?} 2013)

Yer-Xe stejnop'a odpo/lddmmplow v«emu Wain

v doma? [01th úřadu.

mm.»

GEOMETRICKÝ P

pro

vymezení rozsahu věcného břemene

k části pozemku,

rozdělen! pozemku

   

     

lng. Pair Piazza

z.mm”°.'°m“.;;”$m‘f"‘"‘°“"”"““ 2551/2011

0m: 18.6.2018 Cue: 780/2078

11315211951111! 0 přesnost! odpoví“ "Mun mapkom.

    

   

  

   

  

    

   

  

  

  

    

     
  

         

  

   

    

  

  

   

 

     

   

 

mmm 11m souhlasí a mam wad. poms.

   

 

plov-u v

 

Vyhotovitel: Ing. Petr Piazza ,

Livomskó 434, 70900 Praha 15

 

 

  

       
  

  
číslo 1692—— 18
     

 

  

    

    

 

  Okres:

Obal:: Praha

       
KU ro hlavní město Prahu

KP raha

Petra Ko ecká

PGP-290 [2018-101

2018.06.21 10:39:25 CEST

    

   

  Kat. území: Dolní

     
        

list: Praha 3— 7

Douvodnlm mmm mamka bytu poslechnu mom

cenami! sa v mm : proutkem novu-hmm nových hunk.

kure My označeny předepsaným wowbem:

viz seznam souřadnic

  

    



 

 

 

O.

_490

O.

492

602/9

572/2

4

494 1277—3790 was *

57—1- 577/7

1.»

577/2 “

6

Q

495 *

572/6

3

“ %
:>: ; 7

\ “1W

9/

784/2

572/1

783/2 É

&, č.

[
6
b



 

 

 

Zápis z mimořádné valné“ iii—omady SK Dolní

Měcholupy

Téma: Mimořádná valná hromada —~ rekonstrukce zázemí klubu
» Sportovní klub Dolní Měcholupy, o.s., se sídlem Na

Paloučku 223, Praha _ Dolní Měcholupy, 109 00, IČ;
65995864

Datum/místo: 3; 5. 2018 v Praze, ul. Na Paloučku 223, Praha — Dolní
Měcholupy, 109 00

   

Účastníci: Členové

  

Host: gnAd Jiří Jindřich, starosta MČ Praha- Dein!— Měchožupy

Zapsal: _5. 5. 2018

Program valné hromady SK

 

* Úvod _ zahájení-

* Schválení programu jednání mimořádné valné hromady

* Rekanstrúkce zázemí

* Diskuse

* Usnesení

* Závěr



 

 

Úvod-zahájení

Valnou hromadu zahájil předseda SKHmmpřítomné členy a dále

pana starostu Městské části Dolních Mec 10 up p. gr.A. Jiřího Jindřicha,

seznámil přítomné s programem mimořádné valné hromady. Munořádné valné

hromady se zúčastnilo 19 {Eleni}, schůze polq'afiovala i za účasti méně než.

poloviny členské základny (dle stanov SK).

.Schváíení programu valné hromady

Předseda SK_eznámil přítomné s programem veme hromady.

Program byl prxgat ez p1lponfinek: pro 19, zdržel se 0, proti 0.

Rekonstrukce zázemí

Jediným bodem programu bylo seznámit členy SK s pracemi a dalším

pokračováním rekonstrukce zázemí. Předseda SK předal slovo členu výboru SK

p._který Všem přednesl zprávu o dalším postupu rekonstrukce

zázemí. Dále Všem sáěiil, jaké úkony již byly provedeny ajaké nás ještě čekají

{bylo provedeno výběrové řízen; na zhoíovitele rekonstrukce, proběhly další

schůzky ze zástupci Magish‘étu Prahy a MŠMT, a i s městskou částí Dolních

Měcholup). Původní plán rekonstnňcce však musí být upraven na základě

dopomčefň od Magistrám i MŠMT. Proto se Výbor SK rozhodl požádatčleuy na

mimořáčně valné hromadě () souhlas k spolupráci s Městskou částí Dolních

Měcholup o postoupení pozemku cca 1771112, k postavení komunitmha centra za

účasti MC Praha —- Dolní Měcholíxpy.

Hlasováno o zprávě o „rekonstrukci zázemí pro 19, zdržel se 0, proti 0

Diskuse

— pan starosta podpořil návrh a dal najevo, že vše přednese na zastupitelstvu MČ

Dolních Měcholup

Hawes?dotaz, zda městské komunitní centrum ajejiprovoz bude

' eno z o aci MČ —— ano bude ,,

— předseda sdělil, že právo na oákoupení pozemku za stejných podinínek bude

mít přednostně SK

Návrh a schválení usnesení

Pan_)řednesl návrh usnesení:



 

l,

g

!

 

Valná hromada souhlasí & navrhovanou rekonstrukcízázemíSKjormou demolice
stávající bude y a výstavbou nové budmgy dle předložené dokumentace a
vizualizací, vše vsouiadu s vydaným pravomocným demoličnán výměrem a-
stavebním povožením.

  

  

Valná hromada pověřuje předsedu SK:
krealz'zaqz' výše

uvedených úkolřž, zejména kpodpišu dar „ . ouvy na převodpředme'méko
pozemku na MC Praha —— Dolní Měchoiupy.

Usnesení mímořááúé vainé hromady

I. Vainá hromada schýáiíla:

- program mimořádné valné hromady

— Výše uvedené usnesení

11. Valná hromada vzala na vědomí:

— Zprávu o rekonstrukci zázemí SK

III. Valná hromada pověřuje:

— předsedu výboru SK«F—krealizaci úkolů uvedených v usnesení,
zejména k podpisu dare ac sm envy na Rřevod vyčleněného pozamku o _
velikosti cca 177 m2 z majetku SK na MC Praha — Dolní Měcholupy,

Závěr

?ředseda SKFpoděkoval všem přítomným za účast a ukončil
mimořádnou va ou hromadu SK.

“[
.



 

 
 

A $5.45;

I



 

 

i

%
&

|

l

l

x

x

 

 

„
l
l

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA _ DOLNÍ MĚCHOLUPY

' Zastupitelstvo městské části

USNESENÍ

Zastupitelstva MČ Praha — Dolní Měcholupy

číslo 43/7

ze 'dne 25. 6. 2018

Smlou_vx s SK

Zastupitelstvo městské části Praha —— Dolní Měcholupy

I. BERENA VĚDOMÍ

- darovací smlouvu na pozemek č. parc. 571/2 o výměře 188 m2 v k, ú. Dolní Měcholupy

- smlouvu o společném zadávání veřejné zakázky 5 SK Dolni Měcholupy

II. SCHVALUJE

- darovací smlouvu na pozemek č. parc. 571/2 o výměře 188 m2 V k.ú. Dolní Měcholupy

— smlouvu o společném zadávání veřejné zakázky s SK Dolní Měcholupy

111. POVĚŘUJE

— starostu jejich podpisem

 



 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA _ DOLNÍ MĚCHOLUPY

Zastupitelstvo městské části

USNESENÍ
Zastupitelstva MČ Praha — Dolní Měcholupy

 

číslo 2/5

ze dne 12. 11. 2018

Spolupráce na výstavbě zázemí SK Dolni Měcholupy

_ Zastupitelstvo městské části Praha — Dolní Měcholupy

I. BERENA VĚDOMÍ

- doplnění pozemku č. parc. 572/6 v k.ú. Dolní Měcholupy do darovací smlouvy se

Sportovním klubem Dolní Měcholupy

- smlouvu o výpůjčce pozemků č. parc. 571/2 a 572/6 V k.ú. Dolní Měcholupy dle GP č.

1692-34/2018, se Sportovním klubem Dolní Měcholupy

- přistoupení Městské části Praha — Dolní Měcholupy dodatky ke smlouvám uzavřeným

SK Dolní Měcholupy na:

Projekční práce s finnou KPP

Technický dozor stavebníka s firmou BYDLEX s.r.o.

Supervizor stavby 3 Ing. Vladimírem Bartošem

Inženýrská činnost —- povolem’ stavby se společností SIN spol. s r.o.

Poskytování právních služeb s firmou Bursík a Grafnetter

Služby koordinátora projektu s paní Kristinou Hrabykovou

Koordinátor BOZP s panem Petrem Gerhardem

Výběrové řízení se společností ECOTEN s.r.o.W
N
Q
M
P
P
P
Z
“

II. SCHVALUJE

- doplnění darovací smlouvy o pozemek č. parc. 572/6 v k.ú. Dolní Měcholupy .

— smlouvu o výpůjčce pozemků č. parc. 571/2 a 572/6 v k.ú. Dolní Měcholupy dle GP č.

! 1692—34/201 8 ,
" — přistoupení ke smlouvám:

Projekční práce s firmou KPP

Technický dozor stavebníka s firmou BYDLEX s.r.o.

Supervizor stavby s Ing. Vladimírem Bartošem

Inženýrská činnost ~ povolení stavby se společností SIN spol. s r.o.

Poskytování právních služeb s finnou Bursík a Grafhetter

Služby koordinátora projektu s paní Kristinou Hrabykovou

Koordinátor BOZP s panem Petrem Gerhardem

Výběrové řízení se společnosti ECOTEN s.r.o.W
S
Q
M
P
W
P
?
‘

III. POVĚŘUJE

- starostu uzavřením smluv a dodatků

  



 
 



    
    

    
    

    
 

'
h
ř
l
š
t
é

-
Z
a
h
r
á
d
k
a
4
7
m
2

‘ \

 
 

a
c
l
c
h
$
k \
[
E
‘

 
 

L
E
G
E
N
D
A
M
A
T
E
R
I
Á
L
U
:

E
.
:
—
=
(
“
N

{
/
Z
‘

I
n
"
I
n
m
l
:

5
0
/
4
2
3
.
2
3

..
.

 

\

I \

M
\

“
d
l

.
„
u
„
.
„
,
„
_
„
m
„
_
.

\
.
„
-
„
_
_
.
_
.
.
.
.
.
_
.

\
\

.
n
w
'
m
w
v
-
w
l
m
—
u
k
u

\
\

#
1

.
-
.
.
.
.
.
.
.
.
.
_
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

„
\

H
a
n
a
n
—
u
.
.
.

.
.
.
—
„
.
.

.
„
„
„
„
„

„
.
i
n
—
.
.
.
:
.
.
.
m
.

_
M
W

_
_

fi
n
k
—
a
f
—

“
M

m
m
m
m

m
m
m
l
o
c
m
b
-

;
;
;

E:
.
.
m

m
w
m
z
m
m
n
—

s
p
o
m
o
v
u
l
n
í
:
n
o
u
n
M
é
c
n
o
w
m

m
e
.
m
s
n
n

,
s
w
s
m
n
m
n

r
y
,
-
m
m
,

m
m
m
m
m
u
w

   

g
u
n
m
a
n
.
»
—

.
A

Pu _ „
5

L CALL; 5»3



  

_
y
m
m
m
Z
U
)
{
E
m
s
—
>
5
”

i
t
s
!
!
!

...
,

Ě
.
„
s
i

„.
a
u

W
h
a
m
-
H
"
:h
a
i
l
-
“
d
u
h
u
u
fl
l
l

$
9
.
4
.
.
.

Š
a
s

„
m
m
.
w
x
q
w
e
v
q
u
m
n
i
z

Ž
(,

..
N
N
Š
5
1
3
.
1
;
5
.
.

D
u
s
i
l
.
.

„
"
„
m
m
n
h
l
s
ť
l

_

,
]

i
n
!
.

l
.
.
.
.
.
.
„
l
l
x
l
i
u
u
h
š

|
|
4

|
|

|
|

|

n
.
.
.
“
.
1
9
2
3
.
í
.
[

:
!

„.
..

8
.
1

Š
Š
Š

I
z
ě
š
u
š
. .

.
n
!

r
l
.
I
I
I
I
I
I
I

!
|

|
_

Š
..
.

„
Š
.
„
č
i

a
2
“
“
=
l
e

„
3
3
2
5
Ě
;
S
E
E
M
n
o
n
R

„
-

.
X
N
Š
-
i
s
a

Š
Š
Š

Ě
š
š
š
p
š
š
š

.
.

.
Š
Š
Š
—
.
E
K
Ě
L
R
S
Š
É

+
a
Š

.
.
.
I

.
,

K
l
.
.
.
.
.
i
t
'
l
l

r
.
.
.

„
,

-
n
u
r
.

[
.

t
i
.
.
.
.
:
!

[
s
.
l
-
.
.

..
.

a
ž
.
.

1
2
:
5
5
.
.

i
i

5
.
1
5
.
1
3
:

a
s
s
a
s
s
i
n
—
I

P
r
a
.

  
 

 
  

 

 
|

"Tlnnuunnlln HHIIHIHJ

 
 

 
  



 

 

\

© INVICTA | 22:25?

INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o.

Ostrovnl 2064/5, 110 00 Praha 1

tel.: +420 724 289 288

www.invicta-lawcz

SMLOUVA o výpůjčce

Tuto smlouvu o výpůjčce pozemku a stavby (dále jen „Smlouva") uzavírají níže uvedeného dne:

(1)

(2)

Sportovní klub Dolní Měcholupy, o. 5., IČO: 659 95 864, se sídlem Na paloučku 223/11, 109 00

Praha-Dolni Měcholupy („Půjčitel");

Městská část Praha-Dolní Měcholupy, lČO: 002 31 347, se sídlem Dolnoměcholupská 168/37,

109 00 Praha—Dolní Měcholupy („Vypůjčitel" a společně s Půjčitelem jako „Strany" 3 každý

samostatně jako „Strana").

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

(A)

(B)

(C)

(D)

(E)

Půjčitel je vlastníkem Předmětu výpůjčky, jakje definován níže;

Vypůjčítel má zájem vybudovat na Předmětu výpůjčky stavbu sportovní klubovny („Stavba");

Předmět výpůjčky, jehož součástí se stane Stavba, má Půjčitel vúmyslu darovat Vypůjčiteli

bezodkladně poté, co bude darovací smlouva ohledně Předmětu výpůjčky schválena všemi

příslušnými orgány;

Ke dni uzavření této Smlouvy již na Předmětu výpůjčky probíhají stavební práce směřující

k realizaci Stavby, a to na základě smlouvy o dílo uzavřené mezi GLOB Production, s.r.o.,

Půjčitelem a Vypůjčitelem dne 24.7.2018;

Vypůjčítel má proto vúmyslu za podmínek této Smlouvy dát Půjčiteli Předmět výpůjčky

bezplatně do užívání;

Strany se podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(„Občanský zákoník") dohodly na následujícím:

1.

1.1.

PŘEDMĚT VÝPÚJČKY

Předmět výpůjčky. Vypůjčítel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 571, jehož

součástí je stavba č. p. 223, a parc. č. 572/1, oba v katastrálním území Dolní Měcholupy, obec

Praha, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu,

katastrální pracoviště Praha, na listu vlastníctví č. 147, připojeném ktéto Smlouvě jako Příloha 1

(List vlastnictvn této Smlouvy („Nemovitosti"). Z Nemovitosti budou vyčleněny nové pozemky

označené jako parc. č. 571/2 a parc. č. 572/6 („Předmět výpůjčky") tak, jak jsou zakresleny

v geometrickém plánu č. 1692-34/2018, který vypracoval dne 22. 6. 2018 Ing. Petr Piazza, a který

tvoří Přílohu 2 (Geometrický plán) této Smlouvy.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Užívání Předmětu výpůjčky a doba výpůičkv. Půjčitel dne 24.7.2018 („Den začátku výpůjčky")

udělil Vypůjčiteli souhlas k bezplatnému vstupu a vjezdu na Předmět výpůjčky a kjeho užívání za

účelem provádění stavebních prací vedoucích k realizaci Stavby a touto Smlouvou tento svůj

souhlas písemně potvrzuje, a to na dobu ode Dne začátku výpůjčky do uplynutí dřívějšího

1

INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o., ičo: 049 98 367, se sídlem Ostrovní 2064/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 256818.

'[UQ/bů C .



 

   
 

 

2.2.

2.3.

3.2.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

z následujících okamžiků: (i) nabytí vlastnického práva k Předmětu výpůjčky Vypůjčitelem, nebo

(ii) 31. 12. 2019. Vypůjčitel Předmět výpůjčky k bezplatnému vstupu, vjezdu a užívání přijímá a

prohlašuje, že je mu stav Předmětu výpůjčky znám, a že je způsobilý ke smluvenému účelu užívání.

Přechod odpovědnosti. Uzavřením této Smlouvy přechází odpovědnost za poškození a zničení

Předmětu výpůjčky včetně nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení na Vypůjčitele.

Součinnost Půjčitele. Půjčitel poskytne Vypůjčiteli veškerou nezbytnou součinnost k realizaci

Stavby, zejména ohledně správních povolení a souhlasů potřebných pro realizaci a následně

užívání Stavby.

PODMÍNKY PŘI REALlZACI STAVBY

Podmínky při realizaci Stavbv. Stavbu, včetně veškerých souvisejících jednání a úkonů, provede

Vypůjčitel na své náklady, včetně obstarání všech příslušných správních povolení a souhlasů

potřebných pro realizaci a následné užívání Stavby. Vypůjčitel se zavazuje (i) užívat Předmět

výpůjčky pouze k realizaci Stavby, a (ii) umožnit Půjčiteli na jeho požádání vstup na Předmět

výpůjčky.

Dodržování předpisů. Vypůjčitel se zavazuje, že při realizaci Stavby bude dodržovat veškeré platné

právní předpisy z hlediska dodržování bezpečnosti práce a povinnosti mu plynoucí z vydaného

stavebního povolení. Ve stejném rozsahu Vypůjčitel odpovídá za to, že tyto předpisy a povinnosti

bude dodržovat jím pověřený dodavatel Stavby nebo jiné osoby jím pověřené, včetně

zaměstnanců.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Oznámení. Veškerá doručování, oznámení, úkony a jinou komunikaci mezi Stranami v souvislosti

s touto Smlouvou budou Strany činit písemně v českém jazyce a budou doručována na adresu

sídla Strany.

Náklady. Není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, každá ze Stran si uhradí své vlastní

náklady a výdaje vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou.

Úplná dohoda. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Stran a nahrazuje všechny předchozí

dohody nebo ujednání Stran týkající se předmětu této Smlouvy. Žádná ze Stran nemá nárok na

náhradu škody, pokud jí taková škoda vznikla nebo může vzniknout zdůvodů, že vminulosti

neuzavřela tuto Smlouvu nebo ji neuzavřela vurčitém čase nebo, že neuzavřela Smlouvu

s obdobnými závazky.

Neuplatnění práv. Žádné neuplatnění, částečné uplatnění ani opoždění Strany 5 uplatněním práva

nebo prostředků právní ochrany se nevykládá jako vzdání se předmětného práva.

Rozhodné právo. Tato Smlouva a veškeré mímosmluvní závazkové vztahy s touto Smlouvou

související se řídí českým právem. Smlouva bude vykládána v souladu s právními předpisy Ceské

republiky.

Řešení sporů. Jakýkoli spor, který by mohl vzniknout podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní,

bude rozhodnut s konečnou platností věcně a místně příslušnými soudy Ceské republiky.

Dodatky. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze Stranamí odsouhlasenýmí, písemnými

a číslovanými dodatky. - -

Účinnost. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.



 

 

4.9. Stejnopisy. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po

jednom.

4.10. Přílohy. Všechny následující přílohy jsou nedílnou součástí této Smlouvy:

PŘÍLOHA 1: LIST VLASTNICTVÍ

PŘÍLOHA 2: KOPIE GEOMETRICKÉHO PLÁNU

4.11. Podpisy. Strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své

vlastnoruční podpisy.

V Praze dne " 7 -1l-2018

  



 

 

 

 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2018 10:42:00

 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: CJ—181107101218 pro Městská část Praha -

Dolní Měcholupy

: Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

at.území: 732541 Dolní Měcholupy List vlastnictví: 147

i V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Š Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Sportovní klub Dolní Měcholupy,o.s., Na paloučku 223/11, 65995864

Dolní Měcholupy, 11101 Praha 10

3 Nemovitosti

 

 
 

Pozemky

„ Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

571 419 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: Dolní Měcholupy, č.p. 223, obč.vyb.

Stavba stojí na pozemku p.č.: 571

572/1 11108 ostatní plocha sportoviště a

rekreační plocha

572/2 10 ostatní plocha sportoviště a

rekreační plocha

31 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

 
 : Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

o Předkupní právo

Oprávnění pro

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, mariánské náměstí 2/2, Staré Mésto,

11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581

Městská část Praha—Dolní Měcholupy, Dolnoměcholupská

168/37, Dolní Měcholupy, 11101 Praha 10, RČ/IČO:

00231347

Povinnost k

Parcela: 572/1

Listina Smlouva o zřízení věcného předkupního práva, o zřízení zástavního práva podle

obč.z. ze dne 20.06.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.07.2003.

V—26781/2003—101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění stavby, vstup a vjezd za účelem provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a

odstraňování havárií dle čl. III. sml. a v rozsahu GP č. 999—33/2007

Oprávnění pro

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,

11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581

Povinnost k

Parcela: 572/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná' ze dne 14.09.2009. Právní účinky

vkladu práva ke dni 20.11.2009.

V—59438/2009-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

 
 

Poznámky a další obdobné údaje

 Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2018 10:42:00

Okres: CZOlOO Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.území: 732541 Dolní Měcholupy List vlastnictví: 147

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 
 

Typ vztahu

0 Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k

Parcela: 571, Parcela: 572/1

 
 

Plomby a upozornění ~ Bez zápisu

 
 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Hospodářská smlouva ze dne pol.VZ 215/97 ze dne 14.07.1970.

POLVZ:165/1998 Z-7400165/1998-101

Pro: Sportovní klub Dolní Měcholupy,o.s., Na paloučku 223/11, Dolní RČ/IČO: 65995864

Měcholupy, 11101 Praha 10

o Hospodářská smlouva ze dne ze dne 14.07.1970.

POLVZ:165/1998 Z-7400165/1998—101

Pro: Sportovni klub Dolní Měcholupy,o.s., Na paloučku 223/11, Dolní RČ/IČO: 65995864

Měcholupy, 11101 Praha 10

o Kolaudační rozhodnutí 1299/1985 Hosp.smlouva 272/1985 MNV D.Měch.Geom.p1.206 102—294/85

ze

dne 2.12.1986

sociální zařízení a kempová ubytovna.

POLVZ:165/1998 z—7400165/1998-101

Pro: Sportovni klub Dolní Měcholupy,o.s., Na paloučku 223/11, Dolní RČ/IČO: 65995864

Měcholupy, 11101 Praha 10

o Jiná listina číslo 990/1990 Potvrzení Ministerstva vnitra.

POLVZ:165/1999 Z-7400165/1999-101

Pro: Sportovní klub Dolní Měcholupy,o.s., Na paloučku 223/11, Dolni RČ/IČO: 65995864

Měcholupy, 11101 Praha 10

 
 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

 
 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

vyhotovil: Vyhotoveno: 07.11.2018 11:12:21

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 9



 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení VýmEra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ “My Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku r

určen na přechází : pozemku Císío IÍslu Výměra dílu Označení

parc. číslem Ypfknh vyuzili parc. Eíslem Zpasab vyuliu Zpdsob , ' , _ld—WEDĚĚVU ' dílu

ha ma . ha n? ner%::i:2‘su "(Jul-5:71. ha "?

do. 22.!571 4 19 zas!. pl. 571/1 3 14 zast. pl. mm 2 571 147 3 14

571/2 1 02 7%},ng 2 571 147 1 02

571/3 3„% 2 571 147 3

572/1 1 11 08&% 572/1 1 10 22 $%, 2 572/1 147 1 10 22

572/6 86 $%;— 2 572/1 147 as

1 15 27 1 15 27                  
 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVíTOSTÍ

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

   
Dosavadní stav Nový stav

Označení vymem parcely Druh pozemku Označení vymem parcely rm pozemku: Typ sunny zpos. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku ,

určen on přechozí :. pozemku Číslo líelu Výměra dílu Označení

parc. číslem ZpAanb využítí parc. číslem Způsob využítí Způsob vyulil! výml' :znoaaného V ' ' A L ' ““

kola: ru any“! 02.
"a m, M m’ nemovitostí evleenpci "O n?

572/1 E 3 572/1 147 Ě              

0 rdvněn ': Odie smlouv

p y p y Seznam souřadnic (.S—JTSK)
Druh věcného břemene: podle smlouvy Souřadnice pro zápis do KN

 

  

Číslo bodu Y X kód kv. Poznámka

1277—3788 73.34282 7 70472 73.85 3 zap. hřeb

7277-3790 7334 79.93 704727285 3 zap. hřeb

1 733427.55 7047273. 78 .3 zap. hřeb

2 733425.35 7047223. 7.9 .3 zap. hřeb

J 733407.85 104722 1.58 3 zap. hřeb

4 733409.05 704727 7.57 .3 barva

5 733425.95 7047278. 76 3 barva

5 733408.35 704727 7.37 J barva

7 7534075 7 7047224. 72 3 dřík. —hran1'ce VB

8 7.334 75.49 7047225. 70 3 dřík—hranice VB

9 733425.81 1047228. 42 .3 diik. —hranice VB

70 733432.83 70472.3 7.07 .3 dříku -—hran1'r:e VB

1 1 7334.37. 74 7047234.27 .3 dňk. -—hranice VB

12 7.3.3438.85 7047235.22 .3 df. k. —hraníce VB

(dač.stab.—barva dle _6 97 odst. 6 kai.vyhl.)

' Geometric» plan mm arma opravnlný umlmiňclý Inženýr: Stajnapít mm úředně oprávněný xomlmčfida inlenýr:
GEOMETRICKY P m... mm _ _ _ $

HN L' \ cm

Vymezení rozsahu věcného břemene „M;-;:kaomťxnm onmmya- 255,/2011 M,:’:m°:$;gmflwmmh 2155 2077

k části pozemku,

mzdě/„pozemku a... 18.6.2018 cm, 180/2018 a... 221;; go.; cm: 417} 2013’

Naloliíortml a plasmu odpa-Ado právním pladpilům. Tento uchopí: odpovídá geomelríekdmu planu v elekumkíd podob! vlakna-nu

v dolcumaumd kata-trauma úradu.

lng, Pet,- Piazza Kamal/ala! ma nuhíasí I owlwdnlm pamet. Ovčíení ;!ajnopuu geometrického plenu v "wand Mo».

15'

Jména. P'Íí'moní:
pFO

Ing. Petr Piazza

Vyhotovítel:

Číslo 1692—34/20 18

Okres: KU ro hlavní město Prahu

! KP raha
Obec: Praha Petra Ko ecká

: PGP-290 /2018—101
\“ KOL “nm“ Do/n/ 2018.06.21 10:39:25 CEST

[ list: Praha 3—3/41

Dolawtíním vianníkdm potomka byte pukytnuto manna}

uzndmlt u v hlínu . prablhom navrhovaných nových humíc.

Harl byty amateny pícdopuaým zponahom:

víz seznam souřadnic

 



 
„„

O.

490

o

492

602/9

572/2

4

 

   
1277—3790 _, V „

 

 
 



 

  


